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НК г. Могилев
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DNS не стартовал
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NM нет результата
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01-02.10.2020

Республиканские соревнованя по легкой атлетике на призы ЗМС РБ А.А. Михневича

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 477 Авчиник Владимир 31.01.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 10,4 2юн л Бегунова Ж.В.

2 136 Ковика Георгий 21.10.2007 Могилев "ОЛИМП" 10,6 3юн л Николаенко В.В.

3 150 Курганович Владислав 13.04.2008 Могилев "ОЛИМП" 13,0  - л Синькевич Т.В.

Семко Иван ..2010 Гомель "ВСЗ" DNS #Н/Д л Шпак И.С.

1 Кротиков Игорь 04.09.2008 Шклов ДЮСШ DNS #Н/Д л бр. Редьковых

Левченко Кирилл ..2009 Гомель "ВСЗ" DNS #Н/Д л Шпак И.С.

5 Шутиков Ян 17.05.2009 Шклов ДЮСШ DNS #Н/Д л бр. Редьковых

Забег 1 Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 477 Авчиник Владимир 31.01.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 10,4 л

6 136 Ковика Георгий 21.10.2007 Могилев "ОЛИМП" 10,6 л

3 150 Курганович Владислав 13.04.2008 Могилев "ОЛИМП" 13,0 л

2 Семко Иван ..2010 Гомель "ВСЗ" DNS л

5 1 Кротиков Игорь 04.09.2008 Шклов ДЮСШ DNS л

7 Левченко Кирилл ..2009 Гомель "ВСЗ" DNS л

8 5 Шутиков Ян 17.05.2009 Шклов ДЮСШ DNS л

Результат 

02.10.2020



01-02.10.2020

Республиканские соревнованя по легкой атлетике на призы ЗМС РБ А.А. Михневича

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 10,3 10,0 3 л Пронев О.М.

2 114 Кончиц Карина ..2007 Гомель "ВСЗ" 10,3 10,0 3 л Шпак И.С.

3 300 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилев СДЮШОР №5 10,9 10,5 1юн л Шумилова Т.В

4 290 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилев СДЮШОР №5 10,9 10,6 1юн л Шумилова Т.В.

5 292 Пархамович Алина 13.07.2007 Могилев "ОЛИМП" 10,6 10,7 1юн л Синькевич Т.В.

6 276 Смолякова Дарья 12.05.2007 Могилев СДЮШОР №5 10,8 10,8 1юн л Азарова, Кузнецова

7 160 Павлюкова Алина 08.01.2008 Гомель "ВСЗ" 11,9 11,6 2юн л Алексеенко К.В.

8 115 Юрченко София ..2009 Гомель "ВСЗ" 14,7 14,9  - л Шпак И.С.

9 116 Комкова Евгения ..2009 Гомель "ВСЗ" 14,9  - л Шпак И.С.

10 117 Кардакова Юлиана ..2009 Гомель "ВСЗ" 17,2  - л Шпак И.С.

103 Мелешко Дарья 17.04.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 DNS #Н/Д л Пронев О.М.

Шумилова Ксения 05.02.2008 Рогачев СДЮШОР №1 DNS #Н/Д л Пугачева Е.Ю.

4 Шумилова Карина 07.11.2008 Шклов ДЮСШ DNS #Н/Д л бр. Редьковых

Полевикова Вероника 18.02.2008 Рогачев СДЮШОР №1 DNS #Н/Д л Пугачева Е.Ю.

253 Гордей Анастасия 22.01.2006 Бобруйск УО "БГУОР" 8,8 2 в/к Синькевич, Мурашко

Финал Начало: 11:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

3 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 10,0 л 10,3

4 114 Кончиц Карина ..2007 Гомель "ВСЗ" 10,0 л 10,3

7 300 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилев СДЮШОР №5 10,5 л 10,9

8 290 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилев СДЮШОР №5 10,6 л 10,9

5 292 Пархамович Алина 13.07.2007 Могилев "ОЛИМП" 10,7 л 10,6

6 276 Смолякова Дарья 12.05.2007 Могилев СДЮШОР №5 10,8 л 10,8

2 160 Павлюкова Алина 08.01.2008 Гомель "ВСЗ" 11,6 л 11,9

1 115 Юрченко София ..2009 Гомель "ВСЗ" 14,9 л 14,7

Забег 1 Начало: 10:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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е

 

6 114 Кончиц Карина ..2007 Гомель "ВСЗ" 10,3 л

7 292 Пархамович Алина 13.07.2007 Могилев "ОЛИМП" 10,6 л

5 276 Смолякова Дарья 12.05.2007 Могилев СДЮШОР №5 10,8 л

8 300 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилев СДЮШОР №5 10,9 л

2 116 Комкова Евгения ..2009 Гомель "ВСЗ" 14,9 л

3 103 Мелешко Дарья 17.04.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 DNS л

4 Шумилова Ксения 05.02.2008 Рогачев СДЮШОР №1 DNS л

Забег 2

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц
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я
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ч
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е

 

8 253 Гордей Анастасия 22.01.2006 Бобруйск УО "БГУОР" 8,8 в/к

5 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 10,3 л

4 290 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилев СДЮШОР №5 10,9 л

3 160 Павлюкова Алина 08.01.2008 Гомель "ВСЗ" 11,9 л

2 115 Юрченко София ..2009 Гомель "ВСЗ" 14,7 л

1 117 Кардакова Юлиана ..2009 Гомель "ВСЗ" 17,2 л

6 4 Шумилова Карина 07.11.2008 Шклов ДЮСШ DNS л

7 Полевикова Вероника 18.02.2008 Рогачев СДЮШОР №1 DNS л

Результат

Пр.     Фин.    

02.10.2020

02.10.2020



01-02.10.2020

Республиканские соревнованя по легкой атлетике на призы ЗМС РБ А.А. Михневича

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

300 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 366 Михолап Владислав 16.05.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 46,7 1юн л Донской В.М.

2 477 Авчиник Владимир 31.01.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 48,4 1юн л Бегунова Ж.В.

3 150 Курганович Владислав 13.04.2008 Могилев "ОЛИМП" 54,5 - л Синькевич Т.В.

4 51 Казакевич Александр ..2007 Пуховичи СДЮШОР 58,5 - л Абакунчик И.И.

5 2 Кордабнёв Владислав 16.10.2009 Климовичи ДЮСШ 1.06,5 #Н/Д л Кордабнёва, Шляхтенко

6 1 Кротиков Игорь 04.09.2008 Шклов ДЮСШ 1.09,9 #Н/Д л бр. Редьковых, Карабейко В.С.

409 Малюха Андрей 13.05.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 DNS #Н/Д л Бегунова Ж.В.

5 Шутиков Ян 17.05.2009 Шклов ДЮСШ DNS #Н/Д л бр. Редьковых

268 Заблотский Артем 13.05.2003 Бобруйск УО "БГУОР" 39,1 КМС в/к Сугако, Мурашко

260 Дудаль Тимофей 24.09.2004 Бобруйск УО "БГУОР" 39,8 КМС в/к Кавалевская, Мурашко

289 Лобас Арсений 31.07.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 42,4 2 в/к Донской В.М.

324 Романенко Илья 22.11.2005 Бобруйск ДЮСШ №1 47,0 1юн в/к Бегунова Ж.В.

414 Перхов Владислав 23.02.2004 Бобруйск ДЮСШ №1 DNS #Н/Д в/к Бегунова Ж.В.

Забег 1 Начало: 18:10 01.10.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я
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ч
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е

 

5 366 Михолап Владислав 16.05.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 46,7 л

3 477 Авчиник Владимир 31.01.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 48,4 л

4 51 Казакевич Александр ..2007 Пуховичи СДЮШОР 58,5 л

2 1 Кротиков Игорь 04.09.2008 Шклов ДЮСШ 1.09,9 л

Забег 2

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я
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ч
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ти

е

 

3 150 Курганович Владислав 13.04.2008 Могилев "ОЛИМП" 54,5 л

2 2 Кордабнёв Владислав 16.10.2009 Климовичи ДЮСШ 1.06,5 л

4 409 Малюха Андрей 13.05.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 DNS л

5 5 Шутиков Ян 17.05.2009 Шклов ДЮСШ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
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е

 

3 268 Заблотский Артем 13.05.2003 Бобруйск УО "БГУОР" 39,1 в/к

7 260 Дудаль Тимофей 24.09.2004 Бобруйск УО "БГУОР" 39,8 в/к

4 289 Лобас Арсений 31.07.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 42,4 в/к

6 324 Романенко Илья 22.11.2005 Бобруйск ДЮСШ №1 47,0 в/к

5 414 Перхов Владислав 23.02.2004 Бобруйск ДЮСШ №1 DNS в/к



01-02.10.2020

Республиканские соревнованя по легкой атлетике на призы ЗМС РБ А.А. Михневича

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

300 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 300 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилев СДЮШОР №5 53,9 3 л Шумилова Т.В

2 292 Пархамович Алина 13.07.2007 Могилев "ОЛИМП" 53,9 3 л Синькевич Т.В.

3 251 Рудая Алёна 17.02.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 55,4 1юн л Донской В.М.

4 276 Смолякова Дарья 12.05.2007 Могилев СДЮШОР №5 56,6 1юн л Азарова, Кузнецова

5 4 Шумилова Карина 07.11.2008 Шклов ДЮСШ 58,3 1юн л бр. Редьковых

6 229 Лазакович Юлия 24.05.2008 Могилев "ОЛИМП" 1.04,6  - л Синькевич Т.В.

7 51 Яловая Сабина ..2008 Пуховичи СДЮШОР 1.13,3  - л Мазаник А.С.

8 3 Тимошенко Виктория 07.11.2008 Шклов ДЮСШ 1.18,0  - л бр. Редьковых

9 319 Калиновская Юлия 14.09.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 1.22,4  - л Бегунова Ж.В.

Агафонова Александра 13.05.2006 Могилев УО МГУОР 46,4 1 в/к бр Пекарских

253 Гордей Анастасия 22.01.2006 Бобруйск УО "БГУОР" 48,9 2 в/к Синькевич, Мурашко

256 Бородич Елизавета 04.11.2005 Бобруйск УО "БГУОР" 52,1 3 в/к Дубицкая, Мурашко

Забег 1 Начало: 17:50 01.10.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 292 Пархамович Алина 13.07.2007 Могилев "ОЛИМП" 53,9 л

5 300 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилев СДЮШОР №5 53,9 л

6 4 Шумилова Карина 07.11.2008 Шклов ДЮСШ 58,3 л

2 51 Яловая Сабина ..2008 Пуховичи СДЮШОР 1.13,3 л

4 319 Калиновская Юлия 14.09.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 1.22,4 л

Забег 2

Д
о
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я
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ч
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е

 

5 251 Рудая Алёна 17.02.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 55,4 л

4 276 Смолякова Дарья 12.05.2007 Могилев СДЮШОР №5 56,6 л

3 229 Лазакович Юлия 24.05.2008 Могилев "ОЛИМП" 1.04,6 л

6 3 Тимошенко Виктория 07.11.2008 Шклов ДЮСШ 1.18,0 л

Забег 3

Д
о

р
о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа
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е

 

4 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилев УО МГУОР 46,4 в/к

5 253 Гордей Анастасия 22.01.2006 Бобруйск УО "БГУОР" 48,9 в/к

3 256 Бородич Елизавета 04.11.2005 Бобруйск УО "БГУОР" 52,1 в/к



01-02.10.2020

Республиканские соревнованя по легкой атлетике на призы ЗМС РБ А.А. Михневича

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 366 Михолап Владислав 16.05.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 7,6 7,4 3 л Донской В.М.

2 289 Садовников Никита 08.04.2007 Могилев СДЮШОР №5 7,9 7,8 1юн л Рыльцов А.Г.

3 132 Кулеш Кирилл 24.05.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 7,9 7,9 1юн л Лустач Т.Л.

4 47 Маркин Максим ..2007 Пуховичи СДЮШОР 8,1 8,1 1юн л Мазаник А.С.

4 47 Юзефович Тимофей 17.01.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 8,2 8,1 1юн л Лустач Т.Л.

6 135 Данько Семен 11.04.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 8,0 8,2 1юн л Лустач Т.Л.

7 263 Мирошнеченко Кирилл 06.03.2007 Бобруйск УО "БГУОР" 8,1 8,5 1юн л Николаенко, Мурашко

8 258 Любимов Роман 19.05.2007 Могилев СДЮШОР №5 8,0 8,6 1юн л Рыльцов А.Г.

9 136 Ковика Георгий 21.10.2007 Могилев "ОЛИМП" 8,3 2юн л Николаенко В.В.

9 135 Михтеев Ният 13.03.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 8,3 2юн л Буката Е.В.

9 284 Ровский Арсений 14.08.2007 Могилев СДЮШОР №5 8,3 2юн л Азарова, Кузнецова

12 266 Дворников Данила 23.08.2007 Могилев СДЮШОР №5 8,4 2юн л Шумилова Т.В

13 233 Белявский Александр ..2008 Могилев "ОЛИМП" 8,5 2юн л Арсентьев А.А.

14 177 Козлов Роман 26.11.2008 Могилев "ОЛИМП" 8,6 2юн л Николаенко В.В.

15 465 Адамович Павел 12.02.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 8,7 3юн л Дубицкая Т.Н.

15 371 Козловский Александр 22.05.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 8,7 3юн л Донской В.М.

15 432 Разуев Захар ..2007 Бобруйск ДЮСШ №1 8,7 3юн л Дубицкая Т.Н.

15 378 Чайковский Алексей 11.11.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 8,7 3юн л Дубицкая Т.Н.

19 409 Малюха Андрей 13.05.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 8,9 3юн л Бегунова Ж.В.

19 411 Цой Вадим 04.09.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 8,9 3юн л Бегунова Ж.В.

21 396 Черепко Вадим 12.09.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 9,0 3юн л Бегунова Ж.В.

21 463 Корсак Александр 02.05.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 9,0 3юн л Шункевич Н.В.

21 150 Курганович Владислав 13.04.2008 Могилев "ОЛИМП" 9,0 3юн л Синькевич Т.В.

21 359 Лазакович Сергей 03.09.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 9,0 3юн л Донской В.М.

21 292 Мороз Максим ..2008 Могилев "ОЛИМП" 9,0 3юн л Синькевич Т.В.

21 47 Хомич Иван 06.02.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 9,0 3юн л Гецман О.М.

27 408 Саханчук Кирилл 24.05.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 9,1 3юн л Шункевич Н.В.

27 450 Иванов Даниил ..2007 Бобруйск ДЮСШ №1 9,1 3юн л Житнов

27 108 Лазакович Артём 05.03.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 9,1 3юн л Пронев О.М.

30 464 Благутин Михаил 13.12.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 9,2 3юн л Шункевич Н.В.

30 51 Казакевич Александр ..2007 Пуховичи СДЮШОР 9,2 3юн л Абакунчик И.И.

30 659 Луговцов Владислав 08.04.2009 Могилев СДЮШОР №5 9,2 3юн л Гущо, Семёнов

30 484 Белов Матвей 30.11.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 9,2 3юн л Дубицкая Т.Н.

34 478 Макаров Станислав 17.09.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 9,3 б/р л Шункевич Н.В.

34 354 Акулич Станислав ..2009 Бобруйск ДЮСШ №1 9,3 б/р

36 185 Бондарович Дмитрий 01.03.2010 Минск МГЦОР "Атлет" 9,4 б/р л Буката Е.В.

36 653 Цыбульский Матвей 26.04.2008 Могилев СДЮШОР №5 9,4 б/р л Гущо, Семёнов

38 419 Чайковский Сергей 07.01.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 9,5 б/р л Дубицкая Т.Н.

38 377 Бобков Дмитрий 04.08.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 9,5 б/р л Бегунова Ж.В.

40 104 Копылов Иван 07.07.2008 Белыничи СДЮШОР 9,7 б/р л Цапик И.А.

40 284 Ковалёв Владислав 11.01.2008 Могилев СДЮШОР №5 9,7 б/р л Гущо, Семёнов

40 229 Варганов Илья 11.06.2008 Могилев "ОЛИМП" 9,7 б/р л Синькевич Т.В.

43 372 Боскин Вадим 22.02.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 9,8 б/р л Бегунова Ж.В.

44 664 Зеньков Матвей 16.09.2009 Могилев СДЮШОР №5 10,4 б/р л Гущо, Семёнов

670 Капытов Данила 06.01.2008 Могилев СДЮШОР №5 DNS #Н/Д л Азарова, Кузнецова

Результат

Пр.       Фин.    
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60 метров. Юноши
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д
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ч

к
и

Тренер

316 Сидоренко Юрий 26.03.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 DNS #Н/Д л Сугако О.Г.

295 Любишкин Данила 02.07.2010 Могилев СДЮШОР №5 DNS #Н/Д л Рыльцов А.Г.

151 Вазовик Александр ..2001 Гомель "ВСЗ" 6,6 КМС в/к Лобков А.В.

252 Пацев Василий 14.07.2004 Бобруйск УО "БГУОР" 6,6 КМС в/к Сугако О.Г.

136 Матусевич Никита ..2004 Могилев "ОЛИМП" 6,9 1 в/к Николаенко В.В.

418 Пискун Владислав 10.03.2005 Бобруйск ДЮСШ №1 7,0 1 в/к Шункевич Н.В.

274 Антошин Максим 26.02.2003 Бобруйск УО "БГУОР" 7,0 1 в/к Бруёк, Шатохина, Рудяк, Сукаго

11 Журавлев Эдгар 14.12.2005 Могилев "ОЛИМП" 7,3 2 в/к Николаенко В.В.

213 Бобрик Артур 01.12.2006 Могилев "ОЛИМП" 7,3 2 в/к Николаенко В.В.

4 Фролов Евгений 05.01.2006 Могилев "ОЛИМП" 7,3 2 в/к Николаенко В.В.

294 Терница Семён 22.01.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 7,4 3 в/к Донской В.М.

51 Малько Николай 19.06.2006 Могилев "ОЛИМП" 7,5 3 в/к Николаенко В.В.

448 Вишневский Кирилл ..2005 Бобруйск ДЮСШ №1 7,5 3 в/к Житнов

400 Телепнёв Максим 24.10.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 7,6 3 в/к Шункевич Н.В.

256 Крицкий Ярослав 13.05.2006 Могилев СДЮШОР №5 7,6 3 в/к Рыльцов А.Г.

263 Дудич Илья 08.07.2005 Могилев "ОЛИМП" 7,6 3 в/к Николаенко В.В.

357 Марченков Сергей 28.11.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 7,8 1юн в/к Дубицкая Т.Н.

7 Белов Владислав 25.10.2006 Могилев "ОЛИМП" 7,9 1юн в/к Арсентьев А.А.

284 Чистяков Глеб 28.01.2006 Бобруйск УО "БГУОР" 7,9 1юн в/к Донской, Мурашко

13 Ефимов Владислав 11.08.2006 Могилев "ОЛИМП" 8,0 1юн в/к Арсентьев А.А.

29 Баранников Станислав 03.11.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 8,1 1юн в/к Пронев О.М.

Финал Начало: 17.40

Д
о

р
о
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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ти

е

Предварительный 

результат

3 366 Михолап Владислав 16.05.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 7,4 л 7,6

4 289 Садовников Никита 08.04.2007 Могилев СДЮШОР №5 7,8 л 7,9

5 132 Кулеш Кирилл 24.05.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 7,9 л 7,9

8 47 Маркин Максим ..2007 Пуховичи СДЮШОР 8,1 л 8,1

1 47 Юзефович Тимофей 17.01.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 8,1 л 8,2

6 135 Данько Семен 11.04.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 8,2 л 8,0

2 263 Мирошнеченко Кирилл 06.03.2007 Бобруйск УО "БГУОР" 8,5 л 8,1

7 258 Любимов Роман 19.05.2007 Могилев СДЮШОР №5 8,6 л 8,0

01.10.2020

Результат

Пр.       Фин.    
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Забег 1 Начало: 15.45
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5 289 Садовников Никита 08.04.2007 Могилев СДЮШОР №5 7,9 л

2 136 Ковика Георгий 21.10.2007 Могилев "ОЛИМП" 8,3 л

3 465 Адамович Павел 12.02.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 8,7 л

7 408 Саханчук Кирилл 24.05.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 9,1 л

4 185 Бондарович Дмитрий 01.03.2010 Минск МГЦОР "Атлет" 9,4 л

1 104 Копылов Иван 07.07.2008 Белыничи СДЮШОР 9,7 л

8 372 Боскин Вадим 22.02.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 9,8 л

6 664 Зеньков Матвей 16.09.2009 Могилев СДЮШОР №5 10,4 л

Забег 2
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8 47 Маркин Максим ..2007 Пуховичи СДЮШОР 8,1 л

5 135 Михтеев Ният 13.03.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 8,3 л

2 177 Козлов Роман 26.11.2008 Могилев "ОЛИМП" 8,6 л

1 371 Козловский Александр 22.05.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 8,7 л

7 396 Черепко Вадим 12.09.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 9,0 л

4 464 Благутин Михаил 13.12.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 9,2 л

6 284 Ковалёв Владислав 11.01.2008 Могилев СДЮШОР №5 9,7 л

3 670 Капытов Данила 06.01.2008 Могилев СДЮШОР №5 DNS л

Забег 3
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5 47 Юзефович Тимофей 17.01.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 8,2 л

4 284 Ровский Арсений 14.08.2007 Могилев СДЮШОР №5 8,3 л

7 266 Дворников Данила 23.08.2007 Могилев СДЮШОР №5 8,4 л

1 233 Белявский Александр ..2008 Могилев "ОЛИМП" 8,5 л

6 409 Малюха Андрей 13.05.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 8,9 л

2 463 Корсак Александр 02.05.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 9,0 л

3 51 Казакевич Александр ..2007 Пуховичи СДЮШОР 9,2 л

8 316 Сидоренко Юрий 26.03.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 DNS л

Забег 4
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6 366 Михолап Владислав 16.05.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 7,6 л

2 132 Кулеш Кирилл 24.05.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 7,9 л

4 411 Цой Вадим 04.09.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 8,9 л

8 150 Курганович Владислав 13.04.2008 Могилев "ОЛИМП" 9,0 л

1 450 Иванов Даниил ..2007 Бобруйск ДЮСШ №1 9,1 л

7 478 Макаров Станислав 17.09.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 9,3 л

5 653 Цыбульский Матвей 26.04.2008 Могилев СДЮШОР №5 9,4 л

3 419 Чайковский Сергей 07.01.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 9,5 л

01.10.2020
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5 135 Данько Семен 11.04.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 8,0 л

4 263 Мирошнеченко Кирилл 06.03.2007 Бобруйск УО "БГУОР" 8,1 л

8 432 Разуев Захар ..2007 Бобруйск ДЮСШ №1 8,7 л

2 359 Лазакович Сергей 03.09.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 9,0 л

3 292 Мороз Максим ..2008 Могилев "ОЛИМП" 9,0 л

6 108 Лазакович Артём 05.03.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 9,1 л

7 659 Луговцов Владислав 08.04.2009 Могилев СДЮШОР №5 9,2 л

1 354 Акулич Станислав ..2009 Бобруйск ДЮСШ №1 9,3

Забег 6
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6 258 Любимов Роман 19.05.2007 Могилев СДЮШОР №5 8,0 л

2 378 Чайковский Алексей 11.11.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 8,7 л

5 47 Хомич Иван 06.02.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 9,0 л

7 484 Белов Матвей 30.11.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 9,2 л

4 377 Бобков Дмитрий 04.08.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 9,5 л

3 229 Варганов Илья 11.06.2008 Могилев "ОЛИМП" 9,7 л

8 295 Любишкин Данила 02.07.2010 Могилев СДЮШОР №5 DNS л

Забег 7
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3 151 Вазовик Александр ..2001 Гомель "ВСЗ" 6,6 в/к

8 252 Пацев Василий 14.07.2004 Бобруйск УО "БГУОР" 6,6 в/к

2 136 Матусевич Никита ..2004 Могилев "ОЛИМП" 6,9 в/к

4 418 Пискун Владислав 10.03.2005 Бобруйск ДЮСШ №1 7,0 в/к

7 274 Антошин Максим 26.02.2003 Бобруйск УО "БГУОР" 7,0 в/к

1 11 Журавлев Эдгар 14.12.2005 Могилев "ОЛИМП" 7,3 в/к

Забег 8
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5 213 Бобрик Артур 01.12.2006 Могилев "ОЛИМП" 7,3 в/к

8 294 Терница Семён 22.01.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 7,4 в/к

3 51 Малько Николай 19.06.2006 Могилев "ОЛИМП" 7,5 в/к

2 400 Телепнёв Максим 24.10.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 7,6 в/к

4 256 Крицкий Ярослав 13.05.2006 Могилев СДЮШОР №5 7,6 в/к

6 357 Марченков Сергей 28.11.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 7,8 в/к

7 7 Белов Владислав 25.10.2006 Могилев "ОЛИМП" 7,9 в/к
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6 4 Фролов Евгений 05.01.2006 Могилев "ОЛИМП" 7,3 в/к

2 448 Вишневский Кирилл ..2005 Бобруйск ДЮСШ №1 7,5 в/к

4 263 Дудич Илья 08.07.2005 Могилев "ОЛИМП" 7,6 в/к

7 284 Чистяков Глеб 28.01.2006 Бобруйск УО "БГУОР" 7,9 в/к

8 13 Ефимов Владислав 11.08.2006 Могилев "ОЛИМП" 8,0 в/к

3 29 Баранников Станислав 03.11.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 8,1 в/к

5 402 Горбатенко Роман 04.07.2005 Бобруйск ДЮСШ №1 DNS в/к
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1 5 Будай Милана 07.03.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 8,3 7,8 1 л Буката Е.В.

2 134 Галуза Доминика 09.07.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 8,2 7,9 1 л Лустач Т.Л.

3 363 Воробей Ульяна 16.01.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 8,2 8,0 1 л Донской В.М.

4 119 Никитенко Лилия 01.04.2007 Могилев "ОЛИМП" 8,3 8,1 2 л Николаенко В.В.

5 140 Шепелевич Валерия 19.08.2007 Могилев "ОЛИМП" 8,4 8,3 2 л Николаенко В.В.

6 33 Долматович Анфиса 06.01.2010 Минск МГЦОР "Атлет" 8,5 8,4 2 л Буката Е.В.

7 337 Мацкевич Валерия ..2008 Пуховичи СДЮШОР 8,6 8,4 2 л Зеленка П.В.

8 160 Павлюкова Алина 08.01.2008 Гомель "ВСЗ" 8,6 8,5 3 л Алексеенко К.В.

9 298 Павлушкина Кристина 19.02.2008 Могилев СДЮШОР №5 8,6 3 л Шумилова Т.В

9 251 Рудая Алёна 17.02.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 8,6 3 л Донской В.М.

9 286 Андреева Ника 10.02.2007 Бобруйск УО "БГУОР" 8,6 3 л Донской, Мурашко

12 263 Алферчик Валерия 31.10.2007 Могилев "ОЛИМП" 8,7 3 л Николаенко В.В.

12 155 Дедусь Анна ..2007 Гомель "ВСЗ" 8,7 3 л Лобков А.В.

12 297 Чеченя Виолетта 05.11.2008 Могилев СДЮШОР №5 8,7 3 л Шумилова Т.В

15 41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 8,8 3 л Гецман О.М.

15 298 Говорова Анастасия 01.09.2008 Могилев СДЮШОР №5 8,8 3 л Гущо, Семёнов

15 57 Разина Екатерина ..2007 Пуховичи СДЮШОР 8,8 3 л Мазаник А.С.

15 155 Пимошенко Мария 19.01.2007 Шклов ДЮСШ 8,8 3 л Роганов С.С.

19 136 Налецкая Елена 24.01.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 8,9 3 л Лустач Т.Л.

19 306 Смолич Дарья 15.08.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 8,9 3 л Шункевич Н.В.

19 402 Коренькова Полина 17.07.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 8,9 3 л Титкова, Умец К.Н.

19 36 Дикун Дарья 12.12.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 8,9 3 л Гецман О.М.

23 81 Пинчук Виктория ..2009 Пуховичи СДЮШОР 9,0 3 л Абакунчик И.И.

23 482 Мороз Анастасия 31.01.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 9,0 3 л Донской В.М.

23 219 Демьяненко Дарья ..2008 Могилев "ОЛИМП" 9,0 3 л Арсентьев А.А.

26 177 Бруцкая Екатерина 16.02.2007 Могилев "ОЛИМП" 9,1 1юн л Арсентьев А.А.

26 213 Сидоренко Дарина ..2008 Могилев "ОЛИМП" 9,1 1юн л Николаенко В.В.

26 481 Пискун  Юлиана 03.07.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 9,1 1юн л Шункевич Н.В.

26 3 Богук Анастасия 19.03.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 9,1 1юн л Титкова, Умец К.Н.

26 451 Клименко Ангелина ..2007 Бобруйск ДЮСШ №1 9,1 1юн л

31 656 Кокоринко Софья 20.10.2009 Могилев СДЮШОР №5 9,2 1юн л Гущо, Семёнов

31 229 Лазакович Юлия 24.05.2008 Могилев "ОЛИМП" 9,2 1юн л Синькевич Т.В.

33 103 Мелешко Дарья 17.04.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 9,3 1юн л Пронев О.М.

33 87 Азерина Полина ..2008 Могилев "ОЛИМП" 9,3 1юн л Синькевич Т.В.

33 109 Синьковец Альбина 10.01.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 9,3 1юн л Пронев О.М.

36 447 Воробьева Юлия ..2008 Бобруйск ДЮСШ №1 9,4 1юн л Дубицкая Т.Н.

36 651 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 Могилев СДЮШОР №5 9,4 1юн л Гущо, Семёнов

36 157 Болдовская Виктория ..2010 Гомель "ВСЗ" 9,4 1юн л Лобков А.В.

36 54 Веремейчик Полина ..2008 Пуховичи СДЮШОР 9,4 1юн л Мазаник А.С.

36 1 Ступень Александра 08.12.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 9,4 1юн л Пронев О.М.

41 358 Берёзкина Вика 20.07.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 9,5 2юн л Бегунова Ж.В.

41 41 Персидская Софья 01.04.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 9,5 2юн л Буката Е.В.

41 332 Худовец Анастасия 18.02.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 9,5 2юн л Шункевич Н.В.

Результат

Пр.    Фин.    
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д
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и
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41 251 Скибель Милана 19.03.2009 Могилев СДЮШОР №5 9,5 2юн л Семёнов О.П.

41 186 Дворик Вера 08.04.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 9,5 2юн л Буката Е.В.

46 489 Перхова Анастасия 21.11.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 9,6 2юн л Бегунова Ж.В.

46 256 Коваленко Дарья 21.04.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 9,6 2юн л Сугако О.Г.

46 51 Яловая Сабина ..2008 Пуховичи СДЮШОР 9,6 2юн л Мазаник А.С.

46 107 Долганова Ангелина 23.05.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 9,6 2юн л Пронев О.М.

46 412 Кветинская Александра 31.12.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 9,6 2юн л Дубицкая Т.Н.

51 164 Терлецкая Ксения 14.09.2009 Шклов ДЮСШ 9,7 2юн л бр. Редьковых

51 162 Черкашина Александра 22.06.2009 Шклов ДЮСШ 9,7 2юн л бр. Редьковых

51 303 Чеботарь Валерия 11.11.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 9,7 2юн л Бегунова Ж.В.

51 415 Менделевич Дарья 22.01.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 9,7 2юн л Бегунова Ж.В.

51 265 Борисова Влада 07.06.2009 Могилев СДЮШОР №5 9,7 2юн л Гущо, Семёнов

51 656 Альфирович Софья 29.07.2009 Могилев СДЮШОР №5 9,7 2юн л Семёнов О.П.

51 87 Колесникова Алина 18.09.2008 Могилев "ОЛИМП" 9,7 2юн л Синькевич Т.В.

58 256 Рымарова Ульяна 09.02.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 10,0 3юн л Дубицкая Т.Н.

58 227 Рак Александра 01.10.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 10,0 3юн л Донской В.М.

60 479 Корбут София 16.04.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 10,1 3юн л Бегунова Ж.В.

61 79 Солодухо Алина 10.07.2010 Минск МГЦОР "Атлет" 10,2 3юн л Буката Е.В.

61 299 Тихонович Вероника 25.05.2009 Могилев СДЮШОР №5 10,2 3юн л Гущо, Семёнов

61 51 Шилова Софья 29.03.2007 Могилев "ОЛИМП" 10,2 3юн л Синькевич Т.В.

408 Горбакова Ульяна 30.04.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 DNS #Н/Д л Шункевич Н.В.

319 Калиновская Юлия 14.09.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 DNS #Н/Д л Бегунова Ж.В.

177 Бруцкая Екатерина 16.02.2007 Могилев "ОЛИМП" DNS #Н/Д л Арсентьев А.А.

296 Хуртова Карина 04.05.2007 Могилев СДЮШОР №5 DNS #Н/Д л Шумилова Т.В.

401 Федорович Анастасия 09.08.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 DNS #Н/Д л Дубицкая Т.Н.

Ковалькова Карина 23.12.2004 Могилев УО МГУОР 7,5 КМС в/к бр Пекарских

Кричко Дарья 28.07.2004 Бобруйск УО "БГУОР" 7,5 КМС в/к Сугако О.Г.

Шайкова Анастасия 24.06.2003 Могилев УО МГУОР 7,7 1 в/к бр Пекарских

292 Шерстнёва Ксения 12.10.2006 Могилев СДЮШОР №5 7,7 1 в/к Гущо, Семёнов

276 Бородич Вероника 21.08.2006 Могилев СДЮШОР №5 7,8 1 в/к Гущо, Семёнов

290 Кучумова Валерия 01.04.2006 Бобруйск УО "БГУОР" 7,8 1 в/к Донской, Сукаго

270 Бурдаева Вероника 17.07.2006 Бобруйск УО "БГУОР" 7,9 1 в/к Ковалевская, Рудяк, Сугако

259 Гурченко Карина 26.04.2006 Могилев СДЮШОР №5 7,9 1 в/к Гущо, Семёнов

Галкина Елизавета 23.06.2006 Могилев УО МГУОР 7,9 1 в/к бр Пекарских, Мазурина

112 Леневская Алина 21.09.2006 Белыничи СДЮШОР 8,0 1 в/к Цапик И.А.

663 Лавринюк Владислава 21.02.2003 Бобруйск УО "БГУОР" 8,0 1 в/к Синькевич, Сугако

272 Бобкова Екатерина 14.04.2006 Бобруйск УО "БГУОР" 8,0 1 в/к Николаенко, Рудяк, Сукаго

2 Ступень Дарья 20.05.2005 Могилев "ОЛИМП" 8,0 1 в/к Николаенко

660 Букатенко Ангеина 02.01.2006 Могилев СДЮШОР №5 8,0 1 в/к Темрук, Шумилова

295 Абрамова Юлия 13.11.2005 Могилев СДЮШОР №5 8,4 2 в/к Темрук, Шумилова

5 Придыбайло Дарья 29.10.2006 Могилев "ОЛИМП" 9,0 3 в/к Арсентьев А.А.

Результат

Пр.       Фин.    
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Предварительный 

результат

6 5 Будай Милана 07.03.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 7,8 л 8,3

3 134 Галуза Доминика 09.07.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 7,9 л 8,2

4 363 Воробей Ульяна 16.01.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 8,0 л 8,2

5 119 Никитенко Лилия 01.04.2007 Могилев "ОЛИМП" 8,1 л 8,3

7 140 Шепелевич Валерия 19.08.2007 Могилев "ОЛИМП" 8,3 л 8,4

8 33 Долматович Анфиса 06.01.2010 Минск МГЦОР "Атлет" 8,4 л 8,5

1 337 Мацкевич Валерия ..2008 Пуховичи СДЮШОР 8,4 л 8,6

2 160 Павлюкова Алина 08.01.2008 Гомель "ВСЗ" 8,5 л 8,6

Забег 1 Начало: 15:00
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6 134 Галуза Доминика 09.07.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 8,2 л

4 119 Никитенко Лилия 01.04.2007 Могилев "ОЛИМП" 8,3 л

8 298 Павлушкина Кристина 19.02.2008 Могилев СДЮШОР №5 8,6 л

3 41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 8,8 л

2 81 Пинчук Виктория ..2009 Пуховичи СДЮШОР 9,0 л

7 103 Мелешко Дарья 17.04.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 9,3 л

1 164 Терлецкая Ксения 14.09.2009 Шклов ДЮСШ 9,7 л

5 256 Рымарова Ульяна 09.02.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 10,0 л

Забег 2
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3 140 Шепелевич Валерия 19.08.2007 Могилев "ОЛИМП" 8,4 л

5 33 Долматович Анфиса 06.01.2010 Минск МГЦОР "Атлет" 8,5 л

1 482 Мороз Анастасия 31.01.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 9,0 л

4 447 Воробьева Юлия ..2008 Бобруйск ДЮСШ №1 9,4 л

6 651 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 Могилев СДЮШОР №5 9,4 л

7 358 Берёзкина Вика 20.07.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 9,5 л

8 162 Черкашина Александра 22.06.2009 Шклов ДЮСШ 9,7 л

2 79 Солодухо Алина 10.07.2010 Минск МГЦОР "Атлет" 10,2 л

Забег 3
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7 160 Павлюкова Алина 08.01.2008 Гомель "ВСЗ" 8,6 л

6 263 Алферчик Валерия 31.10.2007 Могилев "ОЛИМП" 8,7 л

4 298 Говорова Анастасия 01.09.2008 Могилев СДЮШОР №5 8,8 л

3 136 Налецкая Елена 24.01.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 8,9 л

1 177 Бруцкая Екатерина 16.02.2007 Могилев "ОЛИМП" 9,1 л

5 303 Чеботарь Валерия 11.11.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 9,7 л

2 227 Рак Александра 01.10.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 10,0 л

8 408 Горбакова Ульяна 30.04.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 DNS л

01.10.2020

01.10.2020
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8 363 Воробей Ульяна 16.01.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 8,2 л

7 155 Дедусь Анна ..2007 Гомель "ВСЗ" 8,7 л

4 213 Сидоренко Дарина ..2008 Могилев "ОЛИМП" 9,1 л

5 481 Пискун  Юлиана 03.07.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 9,1 л

6 656 Кокоринко Софья 20.10.2009 Могилев СДЮШОР №5 9,2 л

3 41 Персидская Софья 01.04.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 9,5 л

2 415 Менделевич Дарья 22.01.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 9,7 л

Забег 5
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7 251 Рудая Алёна 17.02.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 8,6 л

4 306 Смолич Дарья 15.08.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 8,9 л

5 402 Коренькова Полина 17.07.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 8,9 л

3 219 Демьяненко Дарья ..2008 Могилев "ОЛИМП" 9,0 л

2 157 Болдовская Виктория ..2010 Гомель "ВСЗ" 9,4 л

8 489 Перхова Анастасия 21.11.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 9,6 л

6 299 Тихонович Вероника 25.05.2009 Могилев СДЮШОР №5 10,2 л

Забег 6
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6 3 Богук Анастасия 19.03.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 9,1 л

3 229 Лазакович Юлия 24.05.2008 Могилев "ОЛИМП" 9,2 л

2 54 Веремейчик Полина ..2008 Пуховичи СДЮШОР 9,4 л

4 332 Худовец Анастасия 18.02.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 9,5 л

5 265 Борисова Влада 07.06.2009 Могилев СДЮШОР №5 9,7 л

8 479 Корбут София 16.04.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 10,1 л

7 319 Калиновская Юлия 14.09.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 DNS л

Забег 7
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5 5 Будай Милана 07.03.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 8,3 л

4 286 Андреева Ника 10.02.2007 Бобруйск УО "БГУОР" 8,6 л

6 87 Азерина Полина ..2008 Могилев "ОЛИМП" 9,3 л

7 1 Ступень Александра 08.12.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 9,4 л

8 256 Коваленко Дарья 21.04.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 9,6 л

3 656 Альфирович Софья 29.07.2009 Могилев СДЮШОР №5 9,7 л

2 177 Бруцкая Екатерина 16.02.2007 Могилев "ОЛИМП" DNS л
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1 57 Разина Екатерина ..2007 Пуховичи СДЮШОР 8,8 л

7 251 Скибель Милана 19.03.2009 Могилев СДЮШОР №5 9,5 л

8 186 Дворик Вера 08.04.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 9,5 л

2 51 Яловая Сабина ..2008 Пуховичи СДЮШОР 9,6 л

3 107 Долганова Ангелина 23.05.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 9,6 л

5 412 Кветинская Александра 31.12.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 9,6 л

4 51 Шилова Софья 29.03.2007 Могилев "ОЛИМП" 10,2 л

6 296 Хуртова Карина 04.05.2007 Могилев СДЮШОР №5 DNS л
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6 337 Мацкевич Валерия ..2008 Пуховичи СДЮШОР 8,6 л

7 297 Чеченя Виолетта 05.11.2008 Могилев СДЮШОР №5 8,7 л

8 155 Пимошенко Мария 19.01.2007 Шклов ДЮСШ 8,8 л

3 36 Дикун Дарья 12.12.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 8,9 л

1 451 Клименко Ангелина ..2007 Бобруйск ДЮСШ №1 9,1 л

5 109 Синьковец Альбина 10.01.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 9,3 л

4 87 Колесникова Алина 18.09.2008 Могилев "ОЛИМП" 9,7 л

2 401 Федорович Анастасия 09.08.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 DNS л
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7 Ковалькова Карина 23.12.2004 Могилев УО МГУОР 7,5 в/к

3 271 Кричко Дарья 28.07.2004 Бобруйск УО "БГУОР" 7,5 в/к

4 Шайкова Анастасия 24.06.2003 Могилев УО МГУОР 7,7 в/к

5 276 Бородич Вероника 21.08.2006 Могилев СДЮШОР №5 7,8 в/к

1 112 Леневская Алина 21.09.2006 Белыничи СДЮШОР 8,0 в/к

6 663 Лавринюк Владислава 21.02.2003 Бобруйск УО "БГУОР" 8,0 в/к

2 2 Ступень Дарья 20.05.2005 Могилев "ОЛИМП" 8,0 в/к

8 295 Абрамова Юлия 13.11.2005 Могилев СДЮШОР №5 8,4 в/к
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6 292 Шерстнёва Ксения 12.10.2006 Могилев СДЮШОР №5 7,7 в/к

7 290 Кучумова Валерия 01.04.2006 Бобруйск УО "БГУОР" 7,8 в/к

3 270 Бурдаева Вероника 17.07.2006 Бобруйск УО "БГУОР" 7,9 в/к

4 259 Гурченко Карина 26.04.2006 Могилев СДЮШОР №5 7,9 в/к

5 Галкина Елизавета 23.06.2006 Могилев УО МГУОР 7,9 в/к

1 272 Бобкова Екатерина 14.04.2006 Бобруйск УО "БГУОР" 8,0 в/к

8 660 Букатенко Ангеина 02.01.2006 Могилев СДЮШОР №5 8,0 в/к

2 5 Придыбайло Дарья 29.10.2006 Могилев "ОЛИМП" 9,0 в/к
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1 366 Михолап Владислав 16.05.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 41,8 3 л Донской В.М.

2 Лукьянов Никита 19.06.2007 Рогачев СДЮШОР №1 42,9 3 л Бондаренко А.Ю.

3 258 Любимов Роман 19.05.2007 Могилев СДЮШОР №5 43,7 1юн л Рыльцов А.Г.

4 47 Юзефович Тимофей 17.01.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 44,8 1юн л Лустач Т.Л.

5 263 Мирошнеченко Кирилл 06.03.2007 Бобруйск УО "БГУОР" 45,1 1юн л Николаенко, Мурашко

6 135 Данько Семен 11.04.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 45,2 1юн л Лустач Т.Л.

7 480 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилев "ОЛИМП" 45,3 1юн л Сакадынец И.В.

8 266 Слепцов Иван 04.01.2008 Могилев СДЮШОР №5 45,4 1юн л Азарова, Кузнецова

9 135 Михтеев Ният 13.03.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 45,8 1юн л Буката Е.В.

10 289 Садовников Никита 08.04.2007 Могилев СДЮШОР №5 46,0 1юн л Рыльцов А.Г.

11 280 Волженков Иван 05.10.2007 Могилев СДЮШОР №5 46,8 1юн л Азарова, Кузнецова

12 284 Ровский Арсений 14.08.2007 Могилев СДЮШОР №5 47,3 2юн л Азарова, Кузнецова

13 266 Новиков Роман 28.02.2008 Могилев СДЮШОР №5 47,4 2юн л АлексиевичА.В.

14 378 Чайковский Алексей 11.11.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 47,6 2юн л Дубицкая Т.Н.

15 132 Кулеш Кирилл 24.05.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 48,6 2юн л Лустач Т.Л.

15 465 Адамович Павел 12.02.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 48,6 2юн л Дубицкая Т.Н.

17 Петров Виктор 16.05.2007 Рогачев СДЮШОР №1 48,8 2юн л Пугачева Е.Ю.

18 482 Решилов Максим 01.06.2008 Могилев "ОЛИМП" 49,3 2юн л Будкевич В.В.

19 450 Иванов Даниил ..2007 Бобруйск ДЮСШ №1 49,9 2юн л Житнов

20 411 Цой Вадим 04.09.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 50,1 2юн л Бегунова Ж.В.

21 409 Малюха Андрей 13.05.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 50,7 2юн л Бегунова Ж.В.

22 177 Козлов Роман 26.11.2008 Могилев "ОЛИМП" 50,8 2юн л Николаенко В.В.

23 251 Евстегнеев Егор 18.01.2009 Могилев СДЮШОР №5 50,9 2юн л Азарова, Кузнецова

23 185 Бондарович Дмитрий 01.03.2010 Минск МГЦОР "Атлет" 50,9 2юн л Буката Е.В.

25 396 Черепко Вадим 12.09.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 51,1 2юн л Бегунова Ж.В.

26 360 Чистяков Матвей 10.05.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 51,7 2юн л Донской В.М.

27 292 Мороз Максим ..2008 Могилев "ОЛИМП" 52,0 2юн л Синькевич Т.В.

28 Андреев Даниил 09.05.2007 Рогачев СДЮШОР №1 52,6 2юн л Пугачева Е.Ю.

29 372 Боскин Вадим 22.02.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 52,9 2юн л Бегунова Ж.В.

30 359 Лазакович Сергей 03.09.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 53,0 3юн л Донской В.М.

31 266 Дворников Данила 23.08.2007 Могилев СДЮШОР №5 54,2 3юн л Шумилова Т.В

32 478 Макаров Станислав 17.09.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 55,3 3юн л Шункевич Н.В.

32 377 Бобков Дмитрий 04.08.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 55,3 3юн л Бегунова Ж.В.

34 463 Корсак Александр 02.05.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 56,0 3юн л Шункевич Н.В.

35 233 Белявский Александр ..2008 Могилев "ОЛИМП" 57,0 3юн л Арсентьев А.А.

35 108 Лазакович Артём 05.03.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 57,0 3юн л Пронев О.М.

37 229 Варганов Илья 11.06.2008 Могилев "ОЛИМП" 57,1 3юн л Синькевич Т.В.

38 484 Белов Матвей 30.11.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 58,0 3юн л Дубицкая Т.Н.

39 653 Цыбульский Матвей 26.04.2008 Могилев СДЮШОР №5 58,6 3юн л Гущо, Семёнов

40 419 Чайковский Сергей 07.01.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 59,7 - л Дубицкая Т.Н.

41 2 Кордабнёв Владислав 16.10.2009 Климовичи ДЮСШ 1.00,1 #Н/Д л Кордабнёва, Шляхтенко

41 Аллкринский Николай ..2008 Гомель 1.00,1 #Н/Д л Шумилова Т.В

43 664 Зеньков Матвей 16.09.2009 Могилев СДЮШОР №5 1.01,7 #Н/Д л Гущо, Семёнов

44 464 Благутин Михаил 13.12.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 1.02,5 #Н/Д л Шункевич Н.В.

45 Прудников Алексей ..2009 Бобруйск ДЮСШ №1 1.03,8 #Н/Д л

46 284 Ковалёв Владислав 11.01.2008 Могилев СДЮШОР №5 1.03,9 #Н/Д л Гущо, Семёнов

47 Акулич Станислав ..2008 Бобруйск ДЮСШ №1 1.04,8 #Н/Д л Бегунова Ж.В.
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Левченко Кирилл ..2009 Гомель "ВСЗ" DNS #Н/Д л Шпак И.С.

111 Алякринский Николай ..2008 Гомель ВСЗ DNS #Н/Д л Шпак И.С.

295 Любишкин Данила 02.07.2010 Могилев СДЮШОР №5 DNS #Н/Д л Рыльцов А.Г.

268 Заблотский Артем 13.05.2003 Бобруйск УО "БГУОР" 37,3 2 в/к Сугако, Мурашко

274 Антошин Максим 26.02.2003 Бобруйск УО "БГУОР" 39,8 2 в/к Бруёк, Шатохина, Рудяк, Сукаго

136 Матусевич Никита ..2004 Могилев "ОЛИМП" 39,8 2 в/к Николаенко В.В.

260 Дудаль Тимофей 24.09.2004 Бобруйск УО "БГУОР" 39,8 2 в/к Кавалевская, Мурашко

11 Журавлев Эдгар 14.12.2005 Могилев "ОЛИМП" 41,2 3 в/к Николаенко В.В.

Пискун Владислав ..2005 Бобруйск ДЮСШ №1 41,3 3 в/к

284 Чистяков Глеб 28.01.2006 Бобруйск УО "БГУОР" 41,5 3 в/к Донской, Мурашко

294 Терница Семён 22.01.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 41,7 3 в/к Донской В.М.

213 Бобрик Артур 01.12.2006 Могилев "ОЛИМП" 41,9 3 в/к Николаенко В.В.

448 Вишневский Кирилл ..2005 Бобруйск ДЮСШ №1 42,6 3 в/к Житнов

278 Крицкий Станислав 13.05.2006 Могилев СДЮШОР №5 43,3 1юн в/к Рыльцов А.Г.

256 Крицкий Ярослав 13.05.2006 Могилев СДЮШОР №5 44,3 1юн в/к Рыльцов А.Г.

51 Малько Николай 19.06.2006 Могилев "ОЛИМП" 48,8 2юн в/к Николаенко В.В.

29 Баранников Станислав 03.11.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 49,8 2юн в/к Пронев О.М.

400 Телепнёв Максим 24.10.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 49,9 2юн в/к Шункевич Н.В.

357 Марченков Сергей 28.11.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 52,9 2юн в/к Дубицкая Т.Н.

414 Перхов Владислав 23.02.2004 Бобруйск ДЮСШ №1 DNS #Н/Д в/к Бегунова Ж.В.

291 Сушков Даниил 20.04.2003 Бобруйск УО "БГУОР" DNS #Н/Д в/к Николаенко, Рудяк, Сукаго

324 Романенко Илья 22.11.2005 Бобруйск ДЮСШ №1 DNS #Н/Д в/к Бегунова Ж.В.

263 Дудич Илья 08.07.2005 Могилев "ОЛИМП" DNS #Н/Д в/к Николаенко В.В.

252 Пацев Василий 14.07.2004 Бобруйск УО "БГУОР" DNS #Н/Д в/к Синькевич, Рудяк, Сугако
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6 396 Черепко Вадим 12.09.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 51,1 л

3 Андреев Даниил 09.05.2007 Рогачев СДЮШОР №1 52,6 л

4 478 Макаров Станислав 17.09.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 55,3 л

5 653 Цыбульский Матвей 26.04.2008 Могилев СДЮШОР №5 58,6 л

2 2 Кордабнёв Владислав 16.10.2009 Климовичи ДЮСШ 1.00,1 л

Забег 2
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3 366 Михолап Владислав 16.05.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 41,8 л

2 47 Юзефович Тимофей 17.01.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 44,8 л

6 135 Данько Семен 11.04.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 45,2 л

4 289 Садовников Никита 08.04.2007 Могилев СДЮШОР №5 46,0 л

5 132 Кулеш Кирилл 24.05.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 48,6 л
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ч
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3 258 Любимов Роман 19.05.2007 Могилев СДЮШОР №5 43,7 л

4 263 Мирошнеченко Кирилл 06.03.2007 Бобруйск УО "БГУОР" 45,1 л

6 284 Ровский Арсений 14.08.2007 Могилев СДЮШОР №5 47,3 л

5 292 Мороз Максим ..2008 Могилев "ОЛИМП" 52,0 л

2 266 Дворников Данила 23.08.2007 Могилев СДЮШОР №5 54,2 л

1 Аллкринский Николай ..2008 Гомель 1.00,1 л

Забег 4
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3 465 Адамович Павел 12.02.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 48,6 л

6 482 Решилов Максим 01.06.2008 Могилев "ОЛИМП" 49,3 л

4 251 Евстегнеев Егор 18.01.2009 Могилев СДЮШОР №5 50,9 л

5 359 Лазакович Сергей 03.09.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 53,0 л

2 Акулич Станислав ..2008 Бобруйск ДЮСШ №1 1.04,8 л

Забег 5
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5 480 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилев "ОЛИМП" 45,3 л

4 266 Слепцов Иван 04.01.2008 Могилев СДЮШОР №5 45,4 л

6 484 Белов Матвей 30.11.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 58,0 л

2 664 Зеньков Матвей 16.09.2009 Могилев СДЮШОР №5 1.01,7 л

3 Левченко Кирилл ..2009 Гомель "ВСЗ" DNS л
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2 Лукьянов Никита 19.06.2007 Рогачев СДЮШОР №1 42,9 л

5 450 Иванов Даниил ..2007 Бобруйск ДЮСШ №1 49,9 л

3 411 Цой Вадим 04.09.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 50,1 л

4 233 Белявский Александр ..2008 Могилев "ОЛИМП" 57,0 л

6 111 Алякринский Николай ..2008 Гомель ВСЗ DNS л

Забег 7
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4 378 Чайковский Алексей 11.11.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 47,6 л

5 Петров Виктор 16.05.2007 Рогачев СДЮШОР №1 48,8 л

3 464 Благутин Михаил 13.12.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 1.02,5 л

6 284 Ковалёв Владислав 11.01.2008 Могилев СДЮШОР №5 1.03,9 л

Забег 8
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5 409 Малюха Андрей 13.05.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 50,7 л

6 108 Лазакович Артём 05.03.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 57,0 л

3 419 Чайковский Сергей 07.01.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 59,7 л

2 Прудников Алексей ..2009 Бобруйск ДЮСШ №1 1.03,8 л

4 295 Любишкин Данила 02.07.2010 Могилев СДЮШОР №5 DNS л

Забег 9
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4 135 Михтеев Ният 13.03.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 45,8 л

6 177 Козлов Роман 26.11.2008 Могилев "ОЛИМП" 50,8 л

3 360 Чистяков Матвей 10.05.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 51,7 л

5 377 Бобков Дмитрий 04.08.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 55,3 л

Забег 10
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6 266 Новиков Роман 28.02.2008 Могилев СДЮШОР №5 47,4 л

3 185 Бондарович Дмитрий 01.03.2010 Минск МГЦОР "Атлет" 50,9 л

5 372 Боскин Вадим 22.02.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 52,9 л

4 463 Корсак Александр 02.05.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 56,0 л

2 229 Варганов Илья 11.06.2008 Могилев "ОЛИМП" 57,1 л
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5 268 Заблотский Артем 13.05.2003 Бобруйск УО "БГУОР" 37,3 в/к

3 274 Антошин Максим 26.02.2003 Бобруйск УО "БГУОР" 39,8 в/к

6 136 Матусевич Никита ..2004 Могилев "ОЛИМП" 39,8 в/к

2 414 Перхов Владислав 23.02.2004 Бобруйск ДЮСШ №1 DNS в/к

4 291 Сушков Даниил 20.04.2003 Бобруйск УО "БГУОР" DNS в/к

Забег 12
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4 260 Дудаль Тимофей 24.09.2004 Бобруйск УО "БГУОР" 39,8 в/к

3 11 Журавлев Эдгар 14.12.2005 Могилев "ОЛИМП" 41,2 в/к

2 324 Романенко Илья 22.11.2005 Бобруйск ДЮСШ №1 DNS в/к

5 263 Дудич Илья 08.07.2005 Могилев "ОЛИМП" DNS в/к

6 252 Пацев Василий 14.07.2004 Бобруйск УО "БГУОР" DNS в/к
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5 284 Чистяков Глеб 28.01.2006 Бобруйск УО "БГУОР" 41,5 в/к

2 448 Вишневский Кирилл ..2005 Бобруйск ДЮСШ №1 42,6 в/к

4 256 Крицкий Ярослав 13.05.2006 Могилев СДЮШОР №5 44,3 в/к

3 51 Малько Николай 19.06.2006 Могилев "ОЛИМП" 48,8 в/к

Забег 14
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3 294 Терница Семён 22.01.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 41,7 в/к

4 213 Бобрик Артур 01.12.2006 Могилев "ОЛИМП" 41,9 в/к

2 278 Крицкий Станислав 13.05.2006 Могилев СДЮШОР №5 43,3 в/к

5 29 Баранников Станислав 03.11.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 49,8 в/к

Забег 15
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1 Пискун Владислав ..2005 Бобруйск ДЮСШ №1 41,3 в/к

3 280 Волженков Иван 05.10.2007 Могилев СДЮШОР №5 46,8 л

2 400 Телепнёв Максим 24.10.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 49,9 в/к

4 357 Марченков Сергей 28.11.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 52,9 в/к
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1 Шершнева Мария 23.08.2007 Рогачев СДЮШОР №1 45,5 3 л Пугачева Е.Ю.

2 134 Галуза Доминика 09.07.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 45,6 3 л Лустач Т.Л.

3 363 Воробей Ульяна 16.01.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 46,5 3 л Донской В.М.

4 140 Шепелевич Валерия 19.08.2008 Могилев "ОЛИМП" 47,3 3 л Николаенко В.В.

5 467 Шибут Екатерина 01.08.2007 Могилев "ОЛИМП" 48,1 3 л Будкевич В.В.

6 251 Рудая Алёна 17.02.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 48,5 3 л Донской В.М.

7 286 Андреева Ника 10.02.2007 Бобруйск УО "БГУОР" 49,1 1юн л Донской, Мурашко

8 263 Алферчик Валерия 31.10.2007 Могилев "ОЛИМП" 49,3 1юн л Николаенко В.В.

9 219 Демьяненко Дарья ..2008 Могилев "ОЛИМП" 49,7 1юн л Арсентьев А.А.

10 305 Пархамчук Александра 14.05.2008 Могилев "ОЛИМП" 49,8 1юн л Вяткин,Чембрович

11 337 Мацкевич Валерия ..2008 Пуховичи СДЮШОР 50,5 1юн л Зеленка П.В.

12 33 Долматович Анфиса 06.01.2010 Минск МГЦОР "Атлет" 50,7 1юн л Буката Е.В.

13 468 Короткевич Алина 05.05.2007 Могилев "ОЛИМП" 51,0 1юн л Шех Д.С.

14 3 Богук Анастасия 19.03.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 51,2 1юн л Титкова, Умец К.Н.

15 36 Дикун Дарья 12.12.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 51,4 1юн л Гецман О.М.

16 155 Дедусь Анна ..2007 Гомель "ВСЗ" 51,5 1юн л Лобков А.В.

17 297 Чеченя Виолетта 05.11.2008 Могилев СДЮШОР №5 51,5 1юн л Шумилова Т.В

18 Кончиц Карина ..2007 Гомель "ВСЗ" 51,8 1юн л Шпак И.С.

19 319 Калиновская Юлия 14.09.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 51,9 1юн л Бегунова Ж.В.

20 260 Бобкова Ирина 15.12.2007 Быхов СДЮШОР 52,3 1юн л Тарасенко А.В.

21 402 Коренькова Полина 17.07.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 52,5 1юн л Титкова, Умец К.Н.

22 177 Бруцкая Екатерина 16.02.2007 Могилев "ОЛИМП" 52,6 1юн л Арсентьев А.А.

23 41 Персидская Софья 01.04.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 52,7 1юн л Буката Е.В.

24 298 Павлушкина Кристина 19.02.2008 Могилев СДЮШОР №5 52,8 1юн л Шумилова Т.В

25 155 Пимошенко Мария 19.01.2007 Шклов ДЮСШ 53,0 2юн л Роганов С.С.

26 227 Антонова Дарья 08.10.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 53,1 2юн л Сугако О.Г.

27 41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 53,5 2юн л Гецман О.М.

28 256 Коваленко Дарья 21.04.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 53,9 2юн л Сугако О.Г.

29 265 Борисова Влада 07.06.2009 Могилев СДЮШОР №5 54,0 2юн л Гущо, Семёнов

30 116 Рачкова Дарья 15.08.2007 Белыничи СДЮШОР 54,3 2юн л Цапик И.А.

31 656 Кокоринко Софья 20.10.2009 Могилев СДЮШОР №5 54,4 2юн л Гущо, Семёнов

32 482 Мороз Анастасия 31.01.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 54,7 2юн л Донской В.М.

33 186 Дворик Вера 08.04.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 55,4 2юн л Буката Е.В.

33 213 Сидоренко Дарина ..2008 Могилев "ОЛИМП" 55,4 2юн л Николаенко В.В.

35 358 Берёзкина Вика 20.07.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 56,4 2юн л Бегунова Ж.В.

36 63 Царик Милана ..2009 Могилев "ОЛИМП" 56,9 2юн л Арсентьев А.А.

37 87 Азерина Полина ..2008 Могилев "ОЛИМП" 57,7 3юн л Синькевич Т.В.

38 489 Перхова Анастасия 21.11.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 58,3 3юн л Бегунова Ж.В.

39 447 Воробьева Юлия ..2008 Бобруйск ДЮСШ №1 58,6 3юн л Дубицкая Т.Н.

40 109 Синьковец Альбина 10.01.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 59,5 3юн л Пронев О.М.

41 79 Солодухо Алина 10.07.2010 Минск МГЦОР "Атлет" 59,6 3юн л Буката Е.В.

42 Юрченко София ..2009 Гомель "ВСЗ" 1.00,1 3юн л Шпак И.С.

43 401 Федорович Анастасия 09.08.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 1.00,4 3юн л Дубицкая Т.Н.

44 303 Чеботарь Валерия 11.11.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 1.00,6 3юн л Бегунова Ж.В.

45 157 Болдовская Виктория ..2010 Гомель "ВСЗ" 1.01,2 - л Лобков А.В.

46 227 Рак Александра 01.10.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 1.01,3 - л Донской В.М.

47 Полевикова Вероника 18.02.2008 Рогачев СДЮШОР №1 1.02,8 - л Пугачева Е.Ю.
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48 Комкова Евгения ..2009 Гомель "ВСЗ" 1.04,2 - л Шпак И.С.

49 87 Колесникова Алина 18.09.2008 Могилев "ОЛИМП" 1.05,2 - л Синькевич Т.В.

50 479 Корбут София 16.04.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 1.05,5 - л Бегунова Ж.В.

51 415 Менделевич Дарья 22.01.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 1.05,5 - л Бегунова Ж.В.

52 256 Рымарова Ульяна 09.02.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 1.06,8 - л Дубицкая Т.Н.

53 Ишкова Мария 22.03.2009 Рогачев СДЮШОР №1 1.08,1 - л Мусатов В.М.

54 117 Кардакова Юлиана ..2009 Гомель "ВСЗ" 1.11,7 - л Шпак И.С.

55 Патароча Полина 20.10.2008 Рогачев СДЮШОР №1 1.17,6 - л Мусатов В.М.

51 Шилова Софья 29.03.2007 Могилев "ОЛИМП" DNS - л Синькевич Т.В.

Гаращенко Елизавета 15.11.2008 Рогачев СДЮШОР №1 DNS - л Мусатов В.М.

408 Горбакова Ульяна 30.04.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 DNS - л Шункевич Н.В.

Штифель Юлия 25.03.2009 Рогачев СДЮШОР №1 DNS - л Мусатов В.М.

464 Парфенова Александра 10.10.2007 Могилев "ОЛИМП" DNS - л Вишневецкая С.Д.

270 Бурдаева Вероника 17.07.2006 Бобруйск УО "БГУОР" 44,0 2 в/к Ковалевская, Рудяк, Сугако

290 Кучумова Валерия 01.04.2006 Бобруйск УО "БГУОР" 46,2 3 в/к Донской, Сукаго

663 Лавринюк Владислава 21.02.2003 Бобруйск УО "БГУОР" 46,9 3 в/к Синькевич, Сугако

272 Бобкова Екатерина 14.04.2006 Бобруйск УО "БГУОР" 47,1 3 в/к Николаенко, Рудяк, Сукаго

660 Букатенко Ангеина 02.01.2006 Могилев СДЮШОР №5 47,8 3 в/к Темрук, Шумилова

256 Бородич Елизавета 04.11.2005 Бобруйск УО "БГУОР" 48,7 3 в/к Дубицкая, Мурашко

295 Абрамова Юлия 13.11.2005 Могилев СДЮШОР №5 50,8 1юн в/к Темрук, Шумилова

292 Шерстнёва Ксения 12.10.2006 Могилев СДЮШОР №5 51,3 1юн в/к Гущо, Семёнов

271 Кричко Дарья 28.07.2004 Бобруйск УО "БГУОР" DNS - в/к Николаено, Рудяк, Сугако

286 Шиманец Елизавета 12.12.2003 Бобруйск УО "БГУОР" DNS - в/к Донской, Мурашко

259 Гурченко Карина 26.04.2006 Могилев СДЮШОР №5 DNS - в/к Гущо, Семёнов

276 Бородич Вероника 21.08.2006 Могилев СДЮШОР №5 DNS - в/к Гущо, Семёнов
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6 186 Дворик Вера 08.04.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 55,4 л

2 63 Царик Милана ..2009 Могилев "ОЛИМП" 56,9 л

3 227 Рак Александра 01.10.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 1.01,3 л

4 Патароча Полина 20.10.2008 Рогачев СДЮШОР №1 1.17,6 л

5 51 Шилова Софья 29.03.2007 Могилев "ОЛИМП" DNS л
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3 134 Галуза Доминика 09.07.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 45,6 л

4 363 Воробей Ульяна 16.01.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 46,5 л

6 140 Шепелевич Валерия 19.08.2008 Могилев "ОЛИМП" 47,3 л

5 251 Рудая Алёна 17.02.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 48,5 л

2 33 Долматович Анфиса 06.01.2010 Минск МГЦОР "Атлет" 50,7 л
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5 286 Андреева Ника 10.02.2007 Бобруйск УО "БГУОР" 49,1 л

6 263 Алферчик Валерия 31.10.2007 Могилев "ОЛИМП" 49,3 л

3 337 Мацкевич Валерия ..2008 Пуховичи СДЮШОР 50,5 л

2 155 Дедусь Анна ..2007 Гомель "ВСЗ" 51,5 л

4 298 Павлушкина Кристина 19.02.2008 Могилев СДЮШОР №5 52,8 л
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3 297 Чеченя Виолетта 05.11.2008 Могилев СДЮШОР №5 51,5 л

6 Кончиц Карина ..2007 Гомель "ВСЗ" 51,8 л

4 41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 53,5 л

5 256 Коваленко Дарья 21.04.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 53,9 л

2 117 Кардакова Юлиана ..2009 Гомель "ВСЗ" 1.11,7 л
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6 305 Пархамчук Александра 14.05.2008 Могилев "ОЛИМП" 49,8 л

3 87 Азерина Полина ..2008 Могилев "ОЛИМП" 57,7 л

4 447 Воробьева Юлия ..2008 Бобруйск ДЮСШ №1 58,6 л

2 109 Синьковец Альбина 10.01.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 59,5 л

5 87 Колесникова Алина 18.09.2008 Могилев "ОЛИМП" 1.05,2 л
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5 41 Персидская Софья 01.04.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 52,7 л

2 227 Антонова Дарья 08.10.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 53,1 л

6 79 Солодухо Алина 10.07.2010 Минск МГЦОР "Атлет" 59,6 л

3 Комкова Евгения ..2009 Гомель "ВСЗ" 1.04,2 л

4 Гаращенко Елизавета 15.11.2008 Рогачев СДЮШОР №1 DNS л
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3 358 Берёзкина Вика 20.07.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 56,4 л

2 489 Перхова Анастасия 21.11.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 58,3 л

6 401 Федорович Анастасия 09.08.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 1.00,4 л

5 479 Корбут София 16.04.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 1.05,5 л

4 408 Горбакова Ульяна 30.04.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 DNS л
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4 219 Демьяненко Дарья ..2008 Могилев "ОЛИМП" 49,7 л

5 260 Бобкова Ирина 15.12.2007 Быхов СДЮШОР 52,3 л

2 402 Коренькова Полина 17.07.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 52,5 л

6 155 Пимошенко Мария 19.01.2007 Шклов ДЮСШ 53,0 л

3 303 Чеботарь Валерия 11.11.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 1.00,6 л
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2 Шершнева Мария 23.08.2007 Рогачев СДЮШОР №1 45,5 л

5 468 Короткевич Алина 05.05.2007 Могилев "ОЛИМП" 51,0 л

3 3 Богук Анастасия 19.03.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 51,2 л

4 36 Дикун Дарья 12.12.2008 Минск МГЦОР "Атлет" 51,4 л

6 Полевикова Вероника 18.02.2008 Рогачев СДЮШОР №1 1.02,8 л
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2 467 Шибут Екатерина 01.08.2007 Могилев "ОЛИМП" 48,1 л

6 116 Рачкова Дарья 15.08.2007 Белыничи СДЮШОР 54,3 л

4 157 Болдовская Виктория ..2010 Гомель "ВСЗ" 1.01,2 л

3 415 Менделевич Дарья 22.01.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 1.05,5 л

5 Ишкова Мария 22.03.2009 Рогачев СДЮШОР №1 1.08,1 л
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5 319 Калиновская Юлия 14.09.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 51,9 л

4 265 Борисова Влада 07.06.2009 Могилев СДЮШОР №5 54,0 л

6 482 Мороз Анастасия 31.01.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 54,7 л

3 256 Рымарова Ульяна 09.02.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 1.06,8 л

2 Штифель Юлия 25.03.2009 Рогачев СДЮШОР №1 DNS л
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4 177 Бруцкая Екатерина 16.02.2007 Могилев "ОЛИМП" 52,6 л

3 656 Кокоринко Софья 20.10.2009 Могилев СДЮШОР №5 54,4 л

6 213 Сидоренко Дарина ..2008 Могилев "ОЛИМП" 55,4 л

2 Юрченко София ..2009 Гомель "ВСЗ" 1.00,1 л

5 464 Парфенова Александра 10.10.2007 Могилев "ОЛИМП" DNS л
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4 663 Лавринюк Владислава 21.02.2003 Бобруйск УО "БГУОР" 46,9 в/к

2 256 Бородич Елизавета 04.11.2005 Бобруйск УО "БГУОР" 48,7 в/к

6 295 Абрамова Юлия 13.11.2005 Могилев СДЮШОР №5 50,8 в/к

3 271 Кричко Дарья 28.07.2004 Бобруйск УО "БГУОР" DNS в/к

5 286 Шиманец Елизавета 12.12.2003 Бобруйск УО "БГУОР" DNS в/к
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5 270 Бурдаева Вероника 17.07.2006 Бобруйск УО "БГУОР" 44,0 в/к

3 290 Кучумова Валерия 01.04.2006 Бобруйск УО "БГУОР" 46,2 в/к

2 272 Бобкова Екатерина 14.04.2006 Бобруйск УО "БГУОР" 47,1 в/к

4 292 Шерстнёва Ксения 12.10.2006 Могилев СДЮШОР №5 51,3 в/к
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4 660 Букатенко Ангеина 02.01.2006 Могилев СДЮШОР №5 47,8 в/к

3 259 Гурченко Карина 26.04.2006 Могилев СДЮШОР №5 DNS в/к

5 276 Бородич Вероника 21.08.2006 Могилев СДЮШОР №5 DNS в/к
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1 1 Тодарев Геннадий 12.01.2007 Климовичи ДЮСШ 1.45,1 1юн л Кордабнёва, Шляхтенко

2 266 Слепцов Иван 04.01.2008 Могилев СДЮШОР №5 1.46,0 1юн л Азарова, Кузнецова

3 6 Коваленко Александр 23.04.2007 Шклов ДЮСШ 1.49,9 2юн л бр. Редьковых

4 280 Волженков Иван 05.10.2007 Могилев СДЮШОР №5 1.54,3 2юн л Азарова, Кузнецова

5 3 Лукошенко Дмитрий 28.04.2008 Климовичи ДЮСШ 1.57,8 3юн л Кордабнёва, Шляхтенко

6 266 Новиков Роман 28.02.2008 Могилев СДЮШОР №5 1.59,5 3юн л АлексиевичА.В.

7 45 Сысоев Кирилл 11.03.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 2.01,3 3юн л Пронев О.М.

8 251 Евстегнеев Егор 18.01.2009 Могилев СДЮШОР №5 2.01,6 3юн л Азарова, Кузнецова

9 4 Бобров Никита 01.01.2008 Климовичи ДЮСШ 2.04,3 3юн л Кордабнёва, Шляхтенко

10 5 Авраменко Андрей 14.06.2008 Климовичи ДЮСШ 2.06,2 - л Кордабнёва, Шляхтенко

11 360 Чистяков Матвей 10.05.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 2.07,0 - л Донской В.М.

12 307 Лапцевич Максим ..2007 Пуховичи СДЮШОР 2.15,6 - л Зеленка П.В.

359 Лазакович Сергей 03.09.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 DNF - л Донской В.М.

Ховратович Егор 17.05.2002 Могилев УО МГУОР 1.22,5 КМС в/к бр Пекарских

291 Рыжков Егор 02.04.2004 Бобруйск УО "БГУОР" 1.22,6 КМС в/к Азарова, Кузнецова, Андриевский

676 Горбулин Владислав 27.03.2004 Бобруйск УО "БГУОР" 1.22,7 КМС в/к Донской, Андриевский, Салсанов

653 Плехоткин Игорь 23.05.2002 Бобруйск УО "БГУОР" 1.26,7 1 в/к Андриевский, Салсанов

674 Венско Роман 23.10.2005 Бобруйск УО "БГУОР" 1.27,7 1 в/к Николаенко, Андриевский, Салсанов

258 Воронец Владислав 16.01.2005 Бобруйск УО "БГУОР" 1.27,8 1 в/к Боскин, Салсанов, Андриевский

284 Чистяков Глеб 28.01.2006 Бобруйск УО "БГУОР" 1.27,9 1 в/к Донской, Мурашко

Максименко Евгений 05.04.2001 Могилев УО МГУОР 1.31,7 2 в/к бр Пекарских

658 Дыбовский Константин 01.03.2005 Могилев СДЮШОР №5 1.32,4 2 в/к Гущо, Семёнов

289 Змитраченко Егор 04.08.2006 Могилев СДЮШОР №5 1.33,6 2 в/к Гущо, Семёнов

671 Титков Алексей 16.03.2005 Бобруйск УО "БГУОР" 1.33,7 2 в/к Асауляк Салсанов Андриевский

63 Плевако Станислав 26.09.2006 Могилев "ОЛИМП" 1.50,6 2юн в/к Николаенко В.В.



01-02.10.2020

Республиканские соревнованя по легкой атлетике на призы ЗМС РБ А.А. Михневича

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

600 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 17.00 01.10.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 1 Тодарев Геннадий 12.01.2007 Климовичи ДЮСШ 1.45,1 л

6 6 Коваленко Александр 23.04.2007 Шклов ДЮСШ 1.49,9 л

4 45 Сысоев Кирилл 11.03.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 2.01,3 л

3 360 Чистяков Матвей 10.05.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 2.07,0 л

2 307 Лапцевич Максим ..2007 Пуховичи СДЮШОР 2.15,6 л

5 359 Лазакович Сергей 03.09.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 DNF л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 266 Слепцов Иван 04.01.2008 Могилев СДЮШОР №5 1.46,0 л

7 280 Волженков Иван 05.10.2007 Могилев СДЮШОР №5 1.54,3 л

1 3 Лукошенко Дмитрий 28.04.2008 Климовичи ДЮСШ 1.57,8 л

6 266 Новиков Роман 28.02.2008 Могилев СДЮШОР №5 1.59,5 л

4 251 Евстегнеев Егор 18.01.2009 Могилев СДЮШОР №5 2.01,6 л

2 4 Бобров Никита 01.01.2008 Климовичи ДЮСШ 2.04,3 л

3 5 Авраменко Андрей 14.06.2008 Климовичи ДЮСШ 2.06,2 л

Забег 3

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

2 284 Чистяков Глеб 28.01.2006 Бобруйск УО "БГУОР" 1.27,9 в/к

4 658 Дыбовский Константин 01.03.2005 Могилев СДЮШОР №5 1.32,4 в/к

5 289 Змитраченко Егор 04.08.2006 Могилев СДЮШОР №5 1.33,6 в/к

3 671 Титков Алексей 16.03.2005 Бобруйск УО "БГУОР" 1.33,7 в/к

1 63 Плевако Станислав 26.09.2006 Могилев "ОЛИМП" 1.50,6 в/к

Забег 4

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 Ховратович Егор 17.05.2002 Могилев УО МГУОР 1.22,5 в/к

2 291 Рыжков Егор 02.04.2004 Бобруйск УО "БГУОР" 1.22,6 в/к

3 676 Горбулин Владислав 27.03.2004 Бобруйск УО "БГУОР" 1.22,7 в/к

4 653 Плехоткин Игорь 23.05.2002 Бобруйск УО "БГУОР" 1.26,7 в/к

5 674 Венско Роман 23.10.2005 Бобруйск УО "БГУОР" 1.27,7 в/к

1 258 Воронец Владислав 16.01.2005 Бобруйск УО "БГУОР" 1.27,8 в/к

7 Максименко Евгений 05.04.2001 Могилев УО МГУОР 1.31,7 в/к



01-02.10.2020

Республиканские соревнованя по легкой атлетике на призы ЗМС РБ А.А. Михневича

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

600 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 3 Шульгина Ксения 15.04.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 1.51,7 3 л Пронев О.М.

2 227 Антонова Дарья 08.10.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 2.04,7 2юн л Сугако О.Г.

3 260 Бобкова Ирина 15.12.2007 Быхов СДЮШОР 2.04,8 2юн л Тарасенко А.В.

4 329 Сачишина Ксения ..2008 Пуховичи СДЮШОР 2.11,1 2юн л Зеленка П.В.

5 12 Степаненко Анастасия 04.02.2008 Климовичи ДЮСШ 2.17,1 3юн л Кордабнёва, Шляхтенко

672 Воронец Виктория 27.12.2003 Бобруйск УО "БГУОР" 1.35,0 КМС в/к Боскин, Салсанов, Андриевский

293 Горбулина Кристина 18.11.2005 Бобруйск УО "БГУОР" 1.40,7 1 в/к Донской, Андриевский, Салсанов

Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилев УО МГУОР 1.45,1 2 в/к бр Пекарских, Елинов

300 Рудько Людмила 31.01.2002 Бобруйск УО "БГУОР" DNS - в/к Дубицкая, Андриевский, Салсанов

286 Шиманец Елизавета 12.12.2003 Бобруйск УО "БГУОР" DNS - в/к Донской, Мурашко

Забег 1 Начало: 16:30 01.10.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 3 Шульгина Ксения 15.04.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 1.51,7 л

2 227 Антонова Дарья 08.10.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 2.04,7 л

3 260 Бобкова Ирина 15.12.2007 Быхов СДЮШОР 2.04,8 л

5 329 Сачишина Ксения ..2008 Пуховичи СДЮШОР 2.11,1 л

6 12 Степаненко Анастасия 04.02.2008 Климовичи ДЮСШ 2.17,1 л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

4 672 Воронец Виктория 27.12.2003 Бобруйск УО "БГУОР" 1.35,0 в/к

6 293 Горбулина Кристина 18.11.2005 Бобруйск УО "БГУОР" 1.40,7 в/к

2 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилев УО МГУОР 1.45,1 в/к

3 300 Рудько Людмила 31.01.2002 Бобруйск УО "БГУОР" DNS в/к

5 286 Шиманец Елизавета 12.12.2003 Бобруйск УО "БГУОР" DNS в/к



01-02.10.2020

Республиканские соревнованя по легкой атлетике на призы ЗМС РБ А.А. Михневича

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

1000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 1 Тодарев Геннадий 12.01.2007 Климовичи ДЮСШ 3.10,1 1юн л Кордабнёва, Шляхтенко

2 113 Кайгоров Захар ..2008 Гомель ВСЗ 3.11,9 1юн л Шпак И.С.

3 3 Лукошенко Дмитрий 28.04.2008 Климовичи ДЮСШ 3.36,7 3юн л Кордабнёва, Шляхтенко

4 45 Сысоев Кирилл 11.03.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 3.42,6 3юн л Пронев О.М.

5 4 Бобров Никита 01.01.2008 Климовичи ДЮСШ 3.48,8 3юн л Кордабнёва, Шляхтенко

6 5 Авраменко Андрей 14.06.2008 Климовичи ДЮСШ 3.49,9 3юн л Кордабнёва, Шляхтенко

7 307 Лапцевич Максим ..2007 Пуховичи СДЮШОР 4.12,1 - л Зеленка П.В.

6 Коваленко Александр 23.04.2007 Шклов ДЮСШ DNS - л бр. Редьковых

653 Плехоткин Игорь 23.05.2003 Бобруйск УО "БГУОР" 2.40,0 2 в/к Андриевский, Салсанов

289 Лобас Арсений 31.07.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 3.01,4 1юн в/к Донской В.М.

658 Дыбовский Константин 01.03.2005 Могилев СДЮШОР №5 3.29,0 2юн в/к Гущо, Семёнов

289 Змитраченко Егор 04.08.2006 Могилев СДЮШОР №5 DNS - в/к Гущо, Семёнов

Забег 1 Начало: 10:45 02.10.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

10 653 Плехоткин Игорь 23.05.2003 Бобруйск УО "БГУОР" 2.40,0 в/к

9 289 Лобас Арсений 31.07.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 3.01,4 в/к

1 1 Тодарев Геннадий 12.01.2007 Климовичи ДЮСШ 3.10,1 л

8 113 Кайгоров Захар ..2008 Гомель ВСЗ 3.11,9 л

11 658 Дыбовский Константин 01.03.2005 Могилев СДЮШОР №5 3.29,0 в/к

2 3 Лукошенко Дмитрий 28.04.2008 Климовичи ДЮСШ 3.36,7 л

6 45 Сысоев Кирилл 11.03.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 3.42,6 л

3 4 Бобров Никита 01.01.2008 Климовичи ДЮСШ 3.48,8 л

4 5 Авраменко Андрей 14.06.2008 Климовичи ДЮСШ 3.49,9 л

5 307 Лапцевич Максим ..2007 Пуховичи СДЮШОР 4.12,1 л

7 6 Коваленко Александр 23.04.2007 Шклов ДЮСШ DNS л

12 289 Змитраченко Егор 04.08.2006 Могилев СДЮШОР №5 DNS в/к
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Республиканские соревнованя по легкой атлетике на призы ЗМС РБ А.А. Михневича
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1000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 3 Шульгина Ксения 15.04.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 3.17,2 2 л Пронев О.М.

2 Шершнева Мария 23.08.2007 Рогачев СДЮШОР №1 3.22,0 3 л Пугачева Е.Ю.

3 329 Сачишина Ксения ..2008 Пуховичи СДЮШОР 3.53,5 1юн л Зеленка П.В.

4 12 Степаненко Анастасия 04.02.2008 Климовичи ДЮСШ 4.04,0 2юн л Кордабнёва, Шляхтенко

Гаращенко Елизавета 15.11.2008 Рогачев СДЮШОР №1 DNS - л Мусатов В.М.

Патароча Полина 20.10.2008 Рогачев СДЮШОР №1 DNS - л Мусатов В.М.

Штифель Юлия 25.03.2009 Рогачев СДЮШОР №1 DNS - л Мусатов В.М.

Ишкова Мария 22.03.2009 Рогачев СДЮШОР №1 DNS - л Мусатов В.М.

271 Гулиева София 01.04.2004 Бобруйск УО "БГУОР" 3.25,2 3 в/к Андриевский, Салсанов

489 Королева Ульяна 02.04.2006 Могилев "ОЛИМП" 3.31,9 3 в/к

300 Рудько Людмила 31.01.2002 Бобруйск УО "БГУОР" DNS - в/к Дубицкая, Андриевский, Салсанов

Забег 1 Начало: 10:30 02.10.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 3 Шульгина Ксения 15.04.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 3.17,2 л

8 Шершнева Мария 23.08.2007 Рогачев СДЮШОР №1 3.22,0 л

9 271 Гулиева София 01.04.2004 Бобруйск УО "БГУОР" 3.25,2 в/к

11 489 Королева Ульяна 02.04.2006 Могилев "ОЛИМП" 3.31,9 в/к

2 329 Сачишина Ксения ..2008 Пуховичи СДЮШОР 3.53,5 л

1 12 Степаненко Анастасия 04.02.2008 Климовичи ДЮСШ 4.04,0 л

4 Гаращенко Елизавета 15.11.2008 Рогачев СДЮШОР №1 DNS л

5 Патароча Полина 20.10.2008 Рогачев СДЮШОР №1 DNS л

6 Штифель Юлия 25.03.2009 Рогачев СДЮШОР №1 DNS л

7 Ишкова Мария 22.03.2009 Рогачев СДЮШОР №1 DNS л

10 300 Рудько Людмила 31.01.2002 Бобруйск УО "БГУОР" DNS в/к
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Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 281 Ураков Денис 07.01.2007 Быхов СДЮШОР 5,27 1юн л  Тарасенко А.В.

2 Лукьянов Никита 19.06.2007 Рогачев СДЮШОР №1 5,10 1юн л Бондаренко А.Ю.

3 10 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилев "ОЛИМП" 4,80 2юн л Николаенко В.В.

4 670 Капытов Данила 06.01.2008 Могилев СДЮШОР №5 4,63 2юн л Азарова, Кузнецова

5 47 Маркин Максим ..2007 Пуховичи СДЮШОР 4,60 2юн л Мазаник А.С.

6 432 Разуев Захар ..2007 Бобруйск ДЮСШ №1 4,40 2юн л Дубицкая Т.Н.

7 378 Чайковский Алексей 11.11.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 4,40 2юн л Дубицкая Т.Н..

8 371 Козловский Александр 22.05.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 4,30 2юн л Донской В.М.

9 47 Хомич Иван 06.02.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 4,17 3юн л Гецман О.М.

10 51 Казакевич Александр ..2007 Пуховичи СДЮШОР 4,10 3юн л Абакунчик И.И.

11 266 Дворников Данила 23.08.2007 Могилев СДЮШОР №5 4,00 3юн л Шумилова Т.В

12 104 Копылов Иван 07.07.2008 Белыничи СДЮШОР 4,00 3юн л Цапик И.А.

13 109 Ленков Николай 22.05.2008 Белыничи СДЮШОР 3,87 3юн л Цапик И.А.

14 108 Лазакович Артём 05.03.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 3,85 3юн л Пронев О.М.

15 54 Разживин Тимофей ..2008 Пуховичи СДЮШОР 3,73 3юн л Мазаник А.С.

16 377 Бобков Дмитрий 04.08.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 3,65 3юн л Бегунова Ж.В.

17 106 Зверуго Елисей 02.12.2007 Белыничи СДЮШОР 3,60 3юн л Цапик И.А.

18 Курбатов Егор 01.04.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 3,40 - л

19 659 Луговцов Владислав 08.04.2009 Могилев СДЮШОР №5 3,33 - л Гущо, Семёнов

20 12 Ваталов Илья 11.06.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 3,20 - л

465 Адамович Павел 12.02.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 DNS #Н/Д л Дубицкая Т.Н.

Семко Иван ..2010 Гомель "ВСЗ" DNS #Н/Д л Шпак И.С.

29 Баранников Станислав 03.11.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 3,70 3юн в/к Пронев О.М.

274 Антошин Максим 26.02.2003 Бобруйск УО "БГУОР" DNS #Н/Д в/к Бруёк, Шатохина, Рудяк, Сукаго

278 Крицкий Станислав 13.05.2006 Могилев СДЮШОР №5 DNS #Н/Д в/к Рыльцов А.Г.

Тренер



01-02.10.2020
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Прыжок в длину. Юноши

Начало: 11:10 02.10.2020

1 2 3 4 5 6

л 378 Чайковский Алексей 11.11.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 3,90 4,25 4,00 4,03 3,95 4,40

л 10 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилев "ОЛИМП" 4,65 4,65 4,55 4,75 4,50 4,80

л Лукьянов Никита 19.06.2007 Рогачев СДЮШОР №1 5,10 х х х 4,86 4,77

л 109 Ленков Николай 22.05.2008 Белыничи СДЮШОР 3,43 3,87 х

л 465 Адамович Павел 12.02.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 DNS

л 281 Ураков Денис 07.01.2007 Быхов СДЮШОР х х 5,08 5,27 х 5,14

л 659 Луговцов Владислав 08.04.2009 Могилев СДЮШОР №5 3,33 2,50 3,30

л 54 Разживин Тимофей ..2008 Пуховичи СДЮШОР 3,70 3,34 3,73

л 47 Хомич Иван 06.02.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 4,17 3,95 4,04

л 670 Капытов Данила 06.01.2008 Могилев СДЮШОР №5 4,53 4,00 4,52 4,25 4,52 4,63

л 47 Маркин Максим ..2007 Пуховичи СДЮШОР х 3,90 4,31 4,47 4,60 4,60

л 432 Разуев Захар ..2007 Бобруйск ДЮСШ №1 3,90 3,60 4,30 4,40 4,11 х

л 106 Зверуго Елисей 02.12.2007 Белыничи СДЮШОР 3,60 3,32 3,30

л 266 Дворников Данила 23.08.2007 Могилев СДЮШОР №5 4,00 3,86 4,00

л 108 Лазакович Артём 05.03.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 3,85 3,70 3,70

л Семко Иван ..2010 Гомель "ВСЗ" DNS

л 104 Копылов Иван 07.07.2008 Белыничи СДЮШОР 3,62 3,95 4,00

л 377 Бобков Дмитрий 04.08.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 х 3,58 3,65

л 51 Казакевич Александр ..2007 Пуховичи СДЮШОР х 4,05 4,10

л 371 Козловский Александр 22.05.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 х 4,30 4,14 4,02 3,82 4,16

в/к 29 Баранников Станислав 03.11.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 х х 3,70

в/к 274 Антошин Максим 26.02.2003 Бобруйск УО "БГУОР" DNS

в/к 278 Крицкий Станислав 13.05.2006 Могилев СДЮШОР №5 DNS

л 12 Ваталов Илья 11.06.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 х х 3,20

л Курбатов Егор 01.04.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 х х 3,40

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



01-02.10.2020

Республиканские соревнованя по легкой атлетике на призы ЗМС РБ А.А. Михневича

г. Бобруйск, стадион "Спартак"
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1 461 Ежелева Дарья 23.04.2008 Могилев "ОЛИМП" 4,60 3 л Будкевич В.В.

2 5 Будай Милана 07.03.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 4,44 1юн л Буката Е.В.

3 Кирейшина Елизавета 26.06.2007 Рогачев СДЮШОР №1 4,43 1юн л Бондаренко А.Ю.

4 Шумилова Ксения 05.02.2008 Рогачев СДЮШОР №1 4,37 1юн л Пугачева Е.Ю.

5 465 Калинович София 14.09.2007 Могилев "ОЛИМП" 4,36 1юн л Шех Д.С.

6 300 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилев СДЮШОР №5 4,18 2юн л Шумилова Т.В

7 306 Смолич Дарья 15.08.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 4,17 2юн л Шункевич Н.В.

8 33 Чернявская Дарья 16.03.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 4,02 2юн л Санько А.А.

9 251 Колбасова Алёна 04.03.2007 Могилев СДЮШОР №5 3,99 2юн л Гущо, Семёнов

10 290 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилев СДЮШОР №5 3,96 2юн л Шумилова Т.В.

11 280 Кезля Мария 24.04.2007 Могилев СДЮШОР №5 3,90 2юн л Шумилова Т.В.

12 160 Павлюкова Алина 08.01.2008 Гомель "ВСЗ" 3,74 3юн л Алексеенко К.В.

13 481 Пискун  Юлиана 03.07.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 3,64 3юн л Шункевич Н.В.

13 14 Клименко Ангелина 29.10.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 3,64 3юн л

15 412 Кветинская Александра 31.12.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 3,52 3юн л Дубицкая Т.Н.

16 103 Мелешко Дарья 17.04.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 3,50 3юн л Пронев О.М.

17 1 Ступень Александра 08.12.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 3,50 3юн л Пронев О.М.

18 447 Воробьева Юлия ..2008 Бобруйск ДЮСШ №1 3,46 3юн л Дубицкая Т.Н.

19 296 Хуртова Карина 04.05.2007 Могилев СДЮШОР №5 3,45 #Н/Д л Шумилова Т.В.

20 332 Худовец Анастасия 18.02.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 3,40 3юн л Шункевич Н.В.

21 109 Синьковец Альбина 10.01.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 3,35 - л Пронев О.М.

22 Колесникова Алина ..2008 Бобруйск ДЮСШ №1 3,30 - л

23 251 Скибель Милана 19.03.2009 Могилев СДЮШОР №5 3,26 - л Семёнов О.П.

24 81 Пинчук Виктория ..2009 Пуховичи СДЮШОР 3,25 - л Абакунчик И.И.

25 Лазакович Юлия ..2008 Бобруйск ДЮСШ №1 3,20 - л

26 313 Вилитнюк Арина 26.05.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 3,05 - л Бронников И.Ю.

27 651 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 Могилев СДЮШОР №5 2,95 - л Гущо, Семёнов

28 656 Альфирович Софья 29.07.2009 Могилев СДЮШОР №5 2,75 - л Семёнов О.П.

29 299 Тихонович Вероника 25.05.2009 Могилев СДЮШОР №5 2,70 - л Гущо, Семёнов

107 Долганова Ангелина 23.05.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 NM #Н/Д л Пронев О.М.

297 Чеченя Виолетта 05.11.2008 Могилев СДЮШОР №5 DNS #Н/Д л Шумилова Т.В

51 Яловая Сабина ..2008 Пуховичи СДЮШОР DNS #Н/Д л Мазаник А.С.

140 Шепелевич Валерия 19.08.2007 Могилев "ОЛИМП" DNS #Н/Д л Николаенко В.В.

4 Домасевич Алеся 19.03.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 DNS #Н/Д л Пронев О.М.

337 Мацкевич Валерия ..2008 Пуховичи СДЮШОР DNS #Н/Д л Зеленка П.В.

54 Веремейчик Полина ..2008 Пуховичи СДЮШОР DNS #Н/Д л Мазаник А.С.

136 Налецкая Елена 24.01.2007 Минск МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Лустач Т.Л.

16 Винник Полина 05.01.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 4,50 1юн в/к Пронев О.М.

265 Борисова Влада 07.06.2006 Могилев СДЮШОР №5 3,56 3юн в/к Гущо, Семёнов

Тренер
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Прыжок в длину. Девушки

Начало: 9:40 02.10.2020

1 2 3 4 5 6

л 297 Чеченя Виолетта 05.11.2008 Могилев СДЮШОР №5 DNS

л 1 Ступень Александра 08.12.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 3,50 х х

л 81 Пинчук Виктория ..2009 Пуховичи СДЮШОР 3,25 3,09 3,20

л 280 Кезля Мария 24.04.2007 Могилев СДЮШОР №5 3,90 х 3,67

л 481 Пискун  Юлиана 03.07.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 х 3,64 х

л 299 Тихонович Вероника 25.05.2009 Могилев СДЮШОР №5 х 2,63 2,70

л 160 Павлюкова Алина 08.01.2008 Гомель "ВСЗ" 3,52 3,74 х

л 465 Калинович София 14.09.2007 Могилев "ОЛИМП" 4,05 4,05 3,92 4,30 4,36

л 251 Колбасова Алёна 04.03.2007 Могилев СДЮШОР №5 3,55 3,99 3,97

л 51 Яловая Сабина ..2008 Пуховичи СДЮШОР DNS

л 109 Синьковец Альбина 10.01.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 3,35 3,30 3,15

л 33 Чернявская Дарья 16.03.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 4,00 х 4,02 3,95 х 4,02

л 140 Шепелевич Валерия 19.08.2007 Могилев "ОЛИМП" DNS

л 412 Кветинская Александра 31.12.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 х 3,26 3,52

л 651 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 Могилев СДЮШОР №5 2,95 х х

л 306 Смолич Дарья 15.08.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 3,80 3,83 4,05 4,17 4,05 3,95

л 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 DNS

л 251 Скибель Милана 19.03.2009 Могилев СДЮШОР №5 3,16 3,10 3,26

л 337 Мацкевич Валерия ..2008 Пуховичи СДЮШОР DNS

л Кирейшина Елизавета 26.06.2007 Рогачев СДЮШОР №1 2,70 4,32 4,22 3,60 3,84 4,43

л 300 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилев СДЮШОР №5 3,71 3,72 4,08 3,88 3,84 4,18

л Шумилова Ксения 05.02.2008 Рогачев СДЮШОР №1 4,30 4,37 4,36 4,26 4,25 4,37

л 332 Худовец Анастасия 18.02.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 3,23 3,40 3,40

л 313 Вилитнюк Арина 26.05.2009 Минск МГЦОР "Атлет" х 3,05 х

л 461 Ежелева Дарья 23.04.2008 Могилев "ОЛИМП" 4,20 2,73 4,45 4,48 х 4,60

л 656 Альфирович Софья 29.07.2009 Могилев СДЮШОР №5 2,63 х 2,75

л 296 Хуртова Карина 04.05.2007 Могилев СДЮШОР №5 х 3,45 х

л 107 Долганова Ангелина 23.05.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 х х х

л 447 Воробьева Юлия ..2008 Бобруйск ДЮСШ №1 х х 3,46

л 54 Веремейчик Полина ..2008 Пуховичи СДЮШОР DNS

л 136 Налецкая Елена 24.01.2007 Минск МГЦОР "Атлет" DNS

л 5 Будай Милана 07.03.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 4,44 4,11 4,35 4,35 х 4,44

л 103 Мелешко Дарья 17.04.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 х 3,30 3,50

л 290 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилев СДЮШОР №5 3,96 3,85 3,92

л 14 Клименко Ангелина 29.10.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 3,64 х х

л Лазакович Юлия ..2008 Бобруйск ДЮСШ №1 2,44 3,20  - 

л Колесникова Алина ..2008 Бобруйск ДЮСШ №1 2,56 3,30  - 

в/к 16 Винник Полина 05.01.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 4,50 4,50 х

в/к 265 Борисова Влада 07.06.2006 Могилев СДЮШОР №5 3,40 3,56 3,51
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1 361 Велижанин Максим 08.02.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 12,00 1юн л Шункевич Н.В.

2 449 Самсончик Кирилл ..2007 Бобруйск ДЮСШ №1 9,60 - л Житнов

3 12 Гордеюк Степан 31.07.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 8,20 - л Бронников И.Ю.

4 404 Лавринович Кирилл 10.02.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 7,90 - л Шункевич Н.В.

5 2 Омар Аль Битар ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 7,32 - л Венславович Д.И.

6 315 Кондратьев Никита 22.02.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 7,15 - л Шункевич Н.В.

7 106 Зверуго Елисей 02.12.2007 Белыничи СДЮШОР 6,76 - л Цапик И.А.

8 52 Афонасьев Алексей ..2009 Пуховичи СДЮШОР 6,74 - л Мазаник А.С.

9 2 Кротиков Арсений 14.04.2008 Шклов ДЮСШ 5,75 - л бр. Редьковых

10 302 Малаховский Степан 23.11.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 5,50 - л Бегунова Ж.В.

11 52 Платонов Максим ..2008 Пуховичи СДЮШОР 5,42 - л Мазаник А.С.

12 461 Черник Дмитрий 08.05.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 5,34 - л Шункевич Н.В.

13 106 Мокат Никита 13.05.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 5,20 - л Пронев О.М.

14 403 Яковлев Виктор 02.04.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 4,80 - л Шункевич Н.В.

15 652 Воропаев Илья 16.01.2009 Могилев СДЮШОР №5 4,70 - л Гущо, Семёнов

16 251 Борисенко Владислав 02.02.2009 Могилев СДЮШОР №5 4,65 - л Гущо, Семёнов

Ключников Дмитрий 12.03.2007 Могилев УО МГУОР NM #Н/Д л Папкова Г.Н.

Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Бобруйск УО "БГУОР" 15,80 2 в/к Шункевич, Теплякова

Данилович Артем 19.05.2005 Бобруйск УО "БГУОР" 15,73 2 в/к Бугаев Теплякова

393 Рудковский Артём 01.12.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 15,10 2 в/к Шункевич Н.В.

392 Ладонько Евгений 01.09.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 15,06 2 в/к Шункевич Н.В.

308 Давыдовский Богдан 11.12.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 15,02 2 в/к Шункевич Н.В.

Шарко Дмитрий 03.06.2004 Бобруйск УО "БГУОР" 14,90 3 в/к Шункевич, Теплякова

Гойло Владислав 12.05.2005 Могилев УО МГУОР 13,51 3 в/к Папкова Г.Н.

Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилев УО МГУОР 13,23 3 в/к Папкова Г.Н.

Чуборев Никита 24.02.2005 Могилев УО МГУОР 11,15 2юн в/к Папкова, Полонников

Василевский Иван 19.07.2006 Могилев УО МГУОР 10,75 3юн в/к Папкова Г.Н.

402 Горбатенко Роман 04.07.2005 Бобруйск ДЮСШ №1 10,50 3юн в/к Сугако О.Г.
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Начало: 15.40

1 2 3 4 5 6

л 404 Лавринович Кирилл 10.02.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 х 7,39 7,04 6,75 7,12 7,90

л 106 Зверуго Елисей 02.12.2007 Белыничи СДЮШОР 6,63 6,60 х 6,22 6,60 6,76

л 461 Черник Дмитрий 08.05.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 5,20 4,90 5,34

л 12 Гордеюк Степан 31.07.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 7,53 6,83 7,76 7,30 х 8,20

л 315 Кондратьев Никита 22.02.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 6,64 6,30 6,70 7,00 6,60 7,15

л Ключников Дмитрий 12.03.2007 Могилев УО МГУОР х х х

л 361 Велижанин Максим 08.02.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 11,00 11,30 12,00 х 11,00 10,40

л 52 Афонасьев Алексей ..2009 Пуховичи СДЮШОР 4,35 4,33 6,74 5,24 5,20 5,62

л 403 Яковлев Виктор 02.04.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 4,70 4,80 х

л 652 Воропаев Илья 16.01.2009 Могилев СДЮШОР №5 х 4,70 х

л 2 Кротиков Арсений 14.04.2008 Шклов ДЮСШ 5,75 х 5,27

л 302 Малаховский Степан 23.11.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 5,10 5,45 5,50

л 106 Мокат Никита 13.05.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 4,20 4,95 5,20

л 251 Борисенко Владислав 02.02.2009 Могилев СДЮШОР №5 4,65 х х

л 2 Омар Аль Битар ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 6,70 7,00 7,10 7,24 7,32 7,30

л 52 Платонов Максим ..2008 Пуховичи СДЮШОР 4,90 5,42 4,97

в/к 392 Ладонько Евгений 01.09.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 15,06 х х

в/к Данилович Артем 19.05.2005 Бобруйск УО "БГУОР" 15,73 х 15,10

в/к Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Бобруйск УО "БГУОР" 14,90 15,80 х

в/к Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилев УО МГУОР 12,72 13,23 13,23

в/к 402 Горбатенко Роман 04.07.2005 Бобруйск ДЮСШ №1 10,13 х 10,50

в/к 393 Рудковский Артём 01.12.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 14,70 х 15,10

в/к Чуборев Никита 24.02.2005 Могилев УО МГУОР 11,15 х 10,55

в/к 308 Давыдовский Богдан 11.12.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 13,80 14,90 15,02

в/к Гойло Владислав 12.05.2005 Могилев УО МГУОР 13,51 13,27 х

в/к Шарко Дмитрий 03.06.2004 Бобруйск УО "БГУОР" 13,47 14,17 14,90

в/к Василевский Иван 19.07.2006 Могилев УО МГУОР 10,75 х 10,34

л 449 Самсончик Киррил ..2007 Бобруйск ДЮСШ №1 8,88 9,20 х 9,00 9,60 х

01.10.2020

Ведомство

Попытка
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1 243 Мальковская София 16.04.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 10,52 3 л Бронников И.Ю.

2 8 Пыж Александра ..2007 Пуховичи СДЮШОР 8,01 2юн л Абакунчик И.И.

3 654 Чернявская Диана 23.01.2008 Могилев СДЮШОР №5 7,62 2юн л Гущо, Семёнов

4 265 Матвеенко Кира 14.09.2007 Могилев СДЮШОР №5 7,33 3юн л Гущо, Семёнов

5 7 Голос Анна 22.11.2007 Шклов ДЮСШ 6,70 3юн л бр. Редьковых

6 370 Шило Валерия 03.06.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 6,66 3юн л Шункевич Н.В.

7 453 Русакович Дарья 22.05.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 6,30 - л Бегунова Ж.В.

8 5 Мотуз Алина ..2007 Пуховичи СДЮШОР 6,26 - л Абакунчик И.И.

9 8 Шапко Полина 19.03.2007 Шклов ДЮСШ 5,60 - л бр. Редьковых

10 110 Ринг Мария 05.06.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 5,35 - л Пронев О.М.

11 441 Фарыкина Диана 12.01.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 4,67 - л Бегунова Ж.В.

12 467 Пушкарёва Дарья 10.04.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 4,60 - л Бегунова Ж.В.

13 116 Рачкова Дарья 15.08.2007 Белыничи СДЮШОР 3,53 - л Цапик И.А.

Артюховская Елена 24.08.2004 Бобруйск УО "БГУОР" 15,08 КМС в/к Шведов, Теплякова

Гладкая Вера 23.02.2006 Бобруйск УО "БГУОР" 13,20 1 в/к Теплякова Е.В.

Галюжина Алина 29.07.2005 Могилев УО МГУОР 13,08 1 в/к Папкова Г.Н.

Горбачик Дарья 02.03.2006 Бобруйск УО "БГУОР" 13,05 1 в/к Крылова, Теплякова

Крупенько Полина 10.03.2003 Могилев УО МГУОР 10,83 3 в/к Папкова Г.Н.

Почтарева Ульяна 22.05.2005 Могилев УО МГУОР 9,26 1юн в/к Папкова Г.Н.

427 Науменко Варя 23.02.2005 Бобруйск ДЮСШ №1 6,70 3юн в/к Шункевич Н.В.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 453 Русакович Дарья 22.05.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 х х 6,30 6,10 х 5,10

л 370 Шило Валерия 03.06.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 5,70 6,02 6,66 6,20 6,46 6,50

л 8 Пыж Александра ..2007 Пуховичи СДЮШОР 6,20 7,34 8,01 х 7,42 7,17

л 654 Чернявская Диана 23.01.2008 Могилев СДЮШОР №5 7,20 6,74 7,45 х 7,05 7,62

л 243 Мальковская София 16.04.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 10,33 10,35 10,52 9,30 10,04 х

л 116 Рачкова Дарья 15.08.2007 Белыничи СДЮШОР 3,49 3,53 3,10

л 265 Матвеенко Кира 14.09.2007 Могилев СДЮШОР №5 6,95 7,02 6,96 7,33 7,06 7,32

л 441 Фарыкина Диана 12.01.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 3,42 4,67 4,26

л 5 Мотуз Алина ..2007 Пуховичи СДЮШОР 6,06 6,00 6,01 5,36 5,55 6,26

л 7 Голос Анна 22.11.2007 Шклов ДЮСШ 6,02 6,18 5,92 6,15 6,70 х

л 110 Ринг Мария 05.06.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 3,82 4,09 5,35

л 467 Пушкарёва Дарья 10.04.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 4,60 х х

л 8 Шапко Полина 19.03.2007 Шклов ДЮСШ 5,20 5,60 5,45

в/к Крупенько Полина 10.03.2003 Могилев УО МГУОР 10,81 10,83 10,76

в/к 427 Науменко Варя 23.02.2005 Бобруйск ДЮСШ №1 6,40 6,60 6,70

в/к Гладкая Вера 23.02.2006 Бобруйск УО "БГУОР" 12,90 13,20 12,10

в/к Почтарева Ульяна 22.05.2005 Могилев УО МГУОР 9,26 8,00 9,16

в/к Артюховская Елена 24.08.2004 Бобруйск УО "БГУОР" 14,80 15,08 х

в/к Горбачик Дарья 02.03.2006 Бобруйск УО "БГУОР" 12,50 13,05 х

в/к Галюжина Алина 29.07.2005 Могилев УО МГУОР 12,70 12,88 13,08

01.10.2020
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
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Республиканские соревнованя по легкой атлетике на призы ЗМС РБ А.А. Михневича

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 361 Велижанин Максим 08.02.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 36,20 1юн л Шункевич Н.В.

2 262 Коржов Алексей 02.04.2007 Быхов СДЮШОР 30,70 2юн л Тарасенко А.В

3 12 Гордеюк Степан 31.07.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 26,70 2юн л Бронников И.Ю.

4 404 Лавринович Кирилл 10.02.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 25,80 3юн л Шункевич Н.В.

5 424 Саханчук Кирилл 24.05.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 25,70 3юн л Шункевич Н.В.

6 655 Волков Сергей 17.09.2008 Могилев СДЮШОР №5 23,20 3юн л Шумилова Т.В.

7 Ключников Дмитрий 12.03.2007 Могилев УО МГУОР 22,80 - л Папкова Г.Н.

8 52 Афонасьев Алексей ..2009 Пуховичи СДЮШОР 22,60 - л Мазаник А.С.

9 315 Кондратьев Никита 22.02.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 17,80 - л Шункевич Н.В.

10 2 Кротиков Арсений 14.04.2008 Шклов ДЮСШ 16,10 - л бр. Редьковых

11 652 Воропаев Илья 16.01.2009 Могилев СДЮШОР №5 15,50 - л Гущо, Семёнов

12 106 Мокат Никита 13.05.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 14,50 - л Пронев О.М.

13 403 Яковлев Виктор 02.04.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 13,30 - л Шункевич Н.В.

14 251 Борисенко Владислав 02.02.2009 Могилев СДЮШОР №5 12,30 - л Гущо, Семёнов

15 52 Платонов Максим ..2008 Пуховичи СДЮШОР 9,50 - л Мазаник А.С.

16 Белегов Илья ..2008 Бобруйск ДЮСШ №1 8,00 - л

461 Черник Дмитрий 08.05.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 NM #Н/Д л Шункевич Н.В.

111 Алякринский Николай ..2008 Гомель ВСЗ NM #Н/Д л Шпак И.С.

Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилев УО МГУОР 48,30 1 в/к Папкова Г.Н.

Гойло Владислав 12.05.2005 Могилев УО МГУОР 46,10 2 в/к Папкова Г.Н.

Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Бобруйск УО "БГУОР" 44,70 2 в/к Шункевич, Теплякова

Данилович Артем 19.05.2005 Бобруйск УО "БГУОР" 37,80 3 в/к Бугаев Теплякова

Чуборев Никита 24.02.2005 Могилев УО МГУОР 37,00 3 в/к Папкова, Полонников

Василевский Иван 19.07.2006 Могилев УО МГУОР 33,00 1юн в/к Папкова Г.Н.

392 Ладонько Евгений 01.09.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 28,15 2юн в/к Шункевич Н.В.

393 Рудковский Артём 01.12.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 22,30 - в/к Шункевич Н.В.

308 Давыдовский Богдан 11.12.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 19,82 - в/к Шункевич Н.В.

Шарко Дмитрий 03.06.2004 Бобруйск УО "БГУОР" NM #Н/Д в/к Шункевич, Теплякова



01-02.10.2020

Республиканские соревнованя по легкой атлетике на призы ЗМС РБ А.А. Михневича

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

Метание диска. Юноши

Начало: 10:40

1 2 3 4 5 6

л 361 Велижанин Максим 08.02.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 34,50 33,60 х х 36,20 35,60

л 262 Коржов Алексей 02.04.2007 Быхов СДЮШОР х х 30,26 30,30 30,70 х

л 424 Саханчук Кирилл 24.05.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 х 19,45 х х 22,20 25,70

л 655 Волков Сергей 17.09.2008 Могилев СДЮШОР №5 х 19,00 19,70 х 21,10 23,20

л 404 Лавринович Кирилл 10.02.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 25,80 19,34 х х 19,55 х

л 251 Борисенко Владислав 02.02.2009 Могилев СДЮШОР №5 х 11,00 12,30

л 403 Яковлев Виктор 02.04.2009 Бобруйск ДЮСШ №1 х 13,30 13,30

л 52 Афонасьев Алексей ..2009 Пуховичи СДЮШОР 17,90 х 17,60 19,80 22,60 18,90

л 461 Черник Дмитрий 08.05.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 х х х

л Ключников Дмитрий 12.03.2007 Могилев УО МГУОР х 19,90 18,70 21,26 22,80 19,00

л 2 Кротиков Арсений 14.04.2008 Шклов ДЮСШ 15,20 16,10 14,80

л 652 Воропаев Илья 16.01.2009 Могилев СДЮШОР №5 х х 15,50

л 106 Мокат Никита 13.05.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 13,60 14,00 14,50

л 315 Кондратьев Никита 22.02.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 х 16,10 17,80

л 52 Платонов Максим ..2008 Пуховичи СДЮШОР 9,00 9,50 х

л 12 Гордеюк Степан 31.07.2007 Минск МГЦОР "Атлет" х 20,30 17,00 18,40 х 26,70

л 111 Алякринский Николай ..2008 Гомель ВСЗ х х х

в/к 308 Давыдовский Богдан 11.12.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 19,82 19,00 19,30

в/к Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Бобруйск УО "БГУОР" 44,70 х х

в/к Чуборев Никита 24.02.2005 Могилев УО МГУОР 33,00 х 37,00

в/к 393 Рудковский Артём 01.12.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 22,30 х 22,00

в/к Гойло Владислав 12.05.2005 Могилев УО МГУОР 46,10 44,50 х

в/к Данилович Артем 19.05.2005 Бобруйск УО "БГУОР" 37,80 х х

в/к Василевский Иван 19.07.2006 Могилев УО МГУОР 33,00 32,10 х

в/к 392 Ладонько Евгений 01.09.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 25,20 28,15 х

в/к Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилев УО МГУОР х 48,30 х

в/к Шарко Дмитрий 03.06.2004 Бобруйск УО "БГУОР" х х х

л Белегов Илья ..2008 Бобруйск ДЮСШ №1 8,00 х 7,70

02.10.2020
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Республиканские соревнованя по легкой атлетике на призы ЗМС РБ А.А. Михневича

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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О
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1 10 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилев "ОЛИМП" 145 1юн л Николаенко В.В.

2 109 Ленков Николай 22.05.2008 Белыничи СДЮШОР 140 1юн л Цапик И.А.

3 2 Омар Аль Битар ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 140 1юн л Венславович Д.И.

4 54 Разживин Тимофей ..2008 Пуховичи СДЮШОР 125 3юн л Мазаник А.С.

5 432 Разуев Захар ..2007 Бобруйск ДЮСШ №1 120 3юн л Дубицкая Т.Н.

6 Лазаров Артем ..2009 Бобруйск ДЮСШ №1 120 3юн л

278 Крицкий Станислав 13.05.2006 Могилев СДЮШОР №5 160 3 в/к Рыльцов А.Г.

Начало: 15.00

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

1 10 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилев "ОЛИМП" 0 0 0 0 0 0 0 ххх

2 109 Ленков Николай 22.05.2008 Белыничи СДЮШОР 0 0 0 0 х0 х0 ххх

3 2 Омар Аль Битар ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 0 0 0 0 хх0 х0 ххх

4 54 Разживин Тимофей ..2008 Пуховичи СДЮШОР 0 х0 ххх

5 432 Разуев Захар ..2007 Бобруйск ДЮСШ №1 0 0 ххх

6 Лазаров Артем ..2009 Бобруйск ДЮСШ №1 0 х0 х0  - 

7 278 Крицкий Станислав 13.05.2006 Могилев СДЮШОР №5 0 0 0 0 х0 ххх

Тренер

П
о

р
яд

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

01.10.2020
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Республиканские соревнованя по легкой атлетике на призы ЗМС РБ А.А. Михневича

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

Прыжок в высоту. Девушки

М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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р
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д

О
ч
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и

1 33 Чернявская Дарья 16.03.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 155 2 л Санько А.А.

2 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 145 3 л Пронев О.М.

3 251 Колбасова Алёна 04.03.2007 Могилев СДЮШОР №5 145 3 л Гущо, Семёнов

4 313 Вилитнюк Арина 26.05.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 140 3 л Бронников И.Ю.

5 290 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилев СДЮШОР №5 130 1юн л Шумилова Т.В.

6 280 Кезля Мария 24.04.2007 Могилев СДЮШОР №5 125 2юн л Шумилова Т.В.

7 1 Ступень Александра 08.12.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 120 2юн л Пронев О.М.

8 9 Бавкунович Полина 30.07.2007 Шклов ДЮСШ 115 3юн л бр. Редьковых

9 160 Павлюкова Алина 08.01.2008 Гомель "ВСЗ" 115 3юн л Алексеенко К.В.

10 103 Мелешко Дарья 17.04.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 115 3юн л Пронев О.М.

107 Долганова Ангелина 23.05.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 NM #Н/Д л Пронев О.М.

54 Веремейчик Полина ..2008 Пуховичи СДЮШОР DNS #Н/Д л Мазаник А.С.

657 Головкова Арина 04.03.2009 Могилев СДЮШОР №5 DNS #Н/Д л Гущо, Семёнов

259 Панович Анастасия 28.07.2005 Могилев СДЮШОР №5 145 3 в/к Гущо, Семёнов

16 Винник Полина 05.01.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 140 3 в/к Пронев О.М.

Прудникова Диана Бобруйск ДЮСШ №1 130 1юн в/к

Начало: 15:40

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155

12 33 Чернявская Дарья 16.03.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 0 0 0 0 х0

9 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 0 0 0 х0 ххх

13 251 Колбасова Алёна 04.03.2007 Могилев СДЮШОР №5 0 х0 х0 ххх

10 313 Вилитнюк Арина 26.05.2009 Минск МГЦОР "Атлет" 0 0 0 х0 0 0 0 ххх

2 290 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилев СДЮШОР №5 0 0 х0 ххх

3 280 Кезля Мария 24.04.2007 Могилев СДЮШОР №5 0 0 0 ххх

1 1 Ступень Александра 08.12.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 0 хх0 0 ххх

7 9 Бавкунович Полина 30.07.2007 Шклов ДЮСШ 0 0 ххх

5 160 Павлюкова Алина 08.01.2008 Гомель "ВСЗ" 0 х0 ххх

11 103 Мелешко Дарья 17.04.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 0 хх0 ххх

4 107 Долганова Ангелина 23.05.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 ххх

6 54 Веремейчик Полина ..2008 Пуховичи СДЮШОР DNS

8 657 Головкова Арина 04.03.2009 Могилев СДЮШОР №5 DNS

14 259 Панович Анастасия 28.07.2005 Могилев СДЮШОР №5 0 х0 0 0 х0 хх0 х0 ххх

15 16 Винник Полина 05.01.2006 Бобруйск ДЮСШ №1 0 0 0 ххх

16 Прудникова Диана Бобруйск ДЮСШ №1 х0 0 ххх

Тренер
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к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

01.10.2020


